e senuicis

GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO ENERO - 2015

O/S SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
001 004 14/01/15 [ELECTROCENTRO SA 9,643.00 051
002 005 15/01/15 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 1,241.90 051
003 011 21-01-15 |ELECTROCENTRO SA 1,102.60 090
004 012 21/01/15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 314.90 090
005 013 21/01/15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 57.80 057
006 014 21/01/15 |ELECTROCENTRO SA 167.00 057
007 019 23-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,146.65 015
008 020 23/01/15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 710.29 015
009 021 26-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 318.56| VARIOS
010 022 26/01/15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,290.35 044
011 023 26/01/15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 252.25 044
012 033 26/01/15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,067.55| VARIOS
013 032 26/01/15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 813.50 VARIOS
014 042 26/01/15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 318.00 057
015 043 26/01/15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 40.60 055
016 062 27-01-15 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 3,500.00 044
017 061 27/01/15 |LANGA MALLQUI DORIS 3,500.00 044
018 060 27/01/15 |LANGA MALLQUI DORIS 2,070.00 044
019 059 28-01-15 [LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 044
020 058 28-01-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,549.75| VARIOS
021 066 28-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 484.75 055
022 102 28-01-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 2,754.84 042
023 080 28-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 2,570.05| VARIOS
024 068 28-01-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,447.06 044
025 070 28-01-15 [PREGUNTEGUI DE LA CRUZ LIZZET 1,800.00 044
026 069 28-01-15 [RUA GONZALES SANDRA VERONICA 800.00 044
027 067 28-01-15 [CANO PALOMINO LINA 1,500.00 044
028 ANULADO

029 081 29-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 148.95 040
030 083 29-01-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 425.05| VARIOS
031 082 29-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 459.25 VARIOS
032 079 29-01-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 396.86| VARIOS
033 105 29-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 387.00 036
034 106 29-01-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 188.90 099
035 103 29-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 936.60| VARIOS
036 107 29-01-15 [QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 1,023.00 044
037 098 30-01-15 [QUISPE SEGURA ALEXANDER 1,500.00 044
038 104 30-01-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 363.10| VARIOS
039 144 30-01-15 [ELECTROCENTRO SA 82.10 060
040 141 30-01-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 320.60 060
041 140 30-01-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 225.55| VARIOS
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042 211 02-02-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 166.65 036
043 145 02-02-15 [ELECTROCENTRO SA 413.10 055
044 254 03-02-15 [MAKIS INVERSIONES S.C.R.L 4,290.00 057
045 208 03-02-15 [BEINGOLEA CORDOVA JULIA SATURNINA 1,800.00 057
046 209 03-02-15 [MULTISERVICIOS INVERSIONES KYC E.Il.R.L 120.00 057
047 159 03-02-15 [ELECTROCENTRO SA 633.30 064
048 163 03-02-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 175.85 064
049 210 03-02-14 [SERMAX SRL 504.00 064
050 244 04-02-15 [GALINGO VILCHEZ LIZBETH 1,994.68 052
051 207 04-02-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 3,765.15 102
052 214 04-02-15 [PRADO CALDERON JOSE LUIS 3,600.00 065
053 213 04-02-15 |ORE GAMBOA CARLOS PELAYO 750.00 065
054 220 05-02-15 [PALOMINO CHELENGANA REY DAVID 2,000.00 015
055 221 05-02-14 [FLORES ORE BELTRAN 1,500.00 015
056 249 05-02-15 [CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 480.00 098
057 212 05-02-15 [ELECTROCENTRO SA 192.30 057
058 337 05-02-15 [CURO YARANGA SOLEDAD 3,800.00 033
059 331 05-02-15 [SULCA GALINDO ROBERT NELSON 1,000.00 033
060 338 06-02-15 [MAKIS INVERSIONES S.C.R.L 7,180.00 033
061 333 06-02-15 [VERGARA SUAREZ LUIS JORGE 5,000.00 033
062 250 06-02-15 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 14.60 057
063 248 06-02-15 [AEDO MENDOZA MARCO ANTONIO 660.00 050
064 259 09-02-15 [EDITORA WARPAE.I.R.L. 690.00 033
065 406 09-02-15 [LANGA MALLQUI DORIS 4,603.00 043
066 388 09-02-15 [MULTISERVICIOS DISUM E.I.R.L. 118.00 052
067 ANULADO CON MEMO N° 053-2015-GRA/GG-ORADM

068 317 10-02-05 |TELEFONICA DEL PERU SAA 398.00 065
069 271 10-02-15 [MAFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A 350.00 057
070 339 10-02-15 |GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11,000.00 033
071 334 10-02-15 |BAUTISTA TOMAYLLA EMILIANO 2,270.00 033
072 336 10-02-15 |BAUTISTA TOMAYLLA EMILIANO 5,550.00 033
073 335 10-02-15 |VARGAS FERNANDEZ LUIS 3,500.00 033
074 310 11-02-15 [CASTANEDA TAYPE MAIDA LUISA 1,603.20 051
075 332 11-02-15 |ELECTROCENTRO SA 8,931.30| VARIOS
076 316 12-02-15 |INS. NAC. DE RADIO Y TEL. DEL PERU IRTP 60,000.00 033
077 401 12-02-15 |RICALDE SAYAS ROSALINA 950.00 033
078 390 12-02-15 |PINEDA MENDEZ ROLANDO 4,880.00 033
079 395 12-02-15 |RIVERA CCOYLLO RUTH MARLENY 430.00 033
080 404 12-02-15 |ELECTROCENTRO SA 995.60 090
081 399 12-02-15 |CURO YARANGA SOLEDAD 8,700.00 033
082 387 12-02-15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 203.20 090
083 398 12-02-15 |AYME PALOMINO CONCEPCION 1,200.00 033
084 397 12-02-15 |VALLE REYES PIO MAGNO 1,820.00 033
085 400 12-02-15 |PANTOJA NAVARRO CHRISTIAM JOEL 2,500.00 033
086 383 12-02-15 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD S.A.C 900.00 033
087 382 12-02-15 |JERI PILLPE NESTOR 120.00 033
088 384 12-02-15 |VICTOR HUGO PIMENTEL INFANTE 300.00 033
089 396 12-02-15 |RICALDE SAYAS ROSALINA 8,500.00 033
090 381 12-02-15 |LAZO SANCHEZ JOAN SEBASTIAN 700.00 033
091 ANULADO

092 380 13-02-15 |ARONES QUISPE TEODORO MARTIN 1,700.00 033
093 389 13-02-15 |MARIA SALOME CABRERA DELGADO 800.00 033
094 450 13-02-15 |VIDRERIA'Y REPRESENTACIONES MARK E.I.R.L. 1,400.00 089
095 424 13-02-15 |MEDINA RETAMOZO ANTONIA 1,440.00 033
096 475 13-02-15 |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 4,000.00 015
097 442 13-02-15 |QUINTERO GAVILAN HUGO 2,000.00 033
098 443 13-02-15 |RICALDE SAYAS ROSALINA 1,700.00 098
099 423 16-02-15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 97.00 055
100 425 16-02-15 |HINOSTROZA AUCASIME JOSE 200.00 068
101 422 16-02-15 |BENITO BEJARANO JHENNY OLGA 2,004.00 051
102 419 16-02-15 |JAYO CHAVEZ ERASMO JULIO 1,680.00 036
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103 748 17-02-15 |BARBARAN JAIME EDUARDO 792.00 051
104 445 17-02-15 |AUTOMOTRIZ JC SAC 2,960.00 002
105 444 17-02-15 |PUCLLA ORIUNDO FELIX 120.00 093
106 483 18-02-15 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 1,800.00 093
107 449 18-02-15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 1,060.80 VARIOS
108 434 18-02-15 |EDITORA WARPA E.I.R.L. 3,000.00 044
109 435 18-02-15 |CARRASCO ROJAS RONALD FELIX 1,600.00 052
110 436 18-02-15 |GASTELU CHIHUA IDA 1,200.00 052
111 433 18-02-15 |EDITORA WARPA E.I.R.L. 3,000.00 044
112 622 18-02-15 |ARELLANO GARCIA DANNY 9,400.00 042
113

114 473 19-02-15 |LANGA MALLQUI DORIS 5,450.00 043
115 488 19-02-15 |LANGA MALLQUI DORIS 2,400.00 043
116 451 19-02-15 |ARONES INFANTE LUIS GUALBERTO 4,500.00 043
117 727 19-02-15 |EDITORA WARPA E.I.R.L. 1,040.00 016
118 ANULADO REMPLAZADO CON LA O/S N° 138

119 906 19-02-15 |ROCA VALENCIA LILIANA 1,636.44 103
120 480 19-02-15 |ELECTROCENTRO SA 190.80 090
121 481 19-02-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 153.55 093
122 482 19-02-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 270.25 054
123 620 19-02-15 |PISCO RIVERA MODESTA 1,800.00 042
124 621 19-02-15 |CHAVEZ GONZALES MARY LUZ 1,200.00 042
125 562 19-02-15 |G&G INVERSIONES S.R.L 2,400.00 038
126 479 19-02-15 |SERMAX SRL 626.00 064
127 471 19-02-15 |GC. TELECOM S.A.C 1,057.16 102
128 478 20-02-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 1,880.15 102
129 510 20-02-15 |[3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD S.A.C 2,000.00 033
130 521 20-02-15 |[JERI PILLPE DANTE 250.00 033
131 506 20-02-15 [RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULAR EIRL 300.00 033
132 499 20-02-15 [INGA LOME DAYSI 1,600.00 062
133 509 20-02-15 [YUMI TELEVISION E.I.R.L. 300.00 033
134 508 20-02-15 [EDITORA WARPAE.I.R.L. 1,000.00 033
135 505 20-02-15 [PARIAMANCO HUAMAN JOSE FRIDO 1,600.00 033
136 507 20-02-15 [BAUTISTA TINEO HERNAN 200.00 033
137 504 20-02-15 |DERRAMA MAGISTERIAL 2,050.00 033
138 500 20-02-15 |[DE LA CRUZ JANAMPA MARILUNA 1,581.00 068
139 494 20-02-15 |[ELECTROCENTRO SA 118.76 056
140 503 23-02-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 188.40 064
141 502 23-02-15 [SERVICIO POSTALES DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA "SERPOST S.A" 189.80 058
142 518 23-02-15 [JORGE JACINTO CARRASCO GUTIERREZ 10,410.00 112
143 515 23-02-15 [SAUNE YUPANQUI ROMULO ANTONIO 11,298.30 112
144 519 23-02-15 [PALOMINO LOPEZ EDGAR 10,950.00 112
145 516 23-02-15 [PALOMINO LOPEZ EDGAR 10,350.00 112
146 517 23-02-15 [MEJIA CAMARGO FILIO HIGIDIO 11,104.00 112
147 501 23-02-15 |[TABOADA MENDEZ EDGAR 2,000.00 047
148 548 23-02-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 371.60 138
149 610 23-02-15 [AQUINO CASAS LUCIO NESTOR 1,400.00 065
150 560 23-02-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 767.60[ VARIOS
151 564 23-02-15 |[AUTOMOTRIZ JC SAC 3,845.00 093
152 520 23-02-15 [LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 300.00 052
153 559 23-02-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,463.30] VARIOS
154 561 23-02-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 2,044.95| VARIOS
155 609 24-02-15 |CONDE NUNEZ ADRIAN 3,000.00 098
156 613 24-02-15 [LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 6,075.00 068
157 607 24-02-15 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 050
158 555 24-02-15 [QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 1,222.00 052
159 557 24-02-15 [HUAIRE DE LA CRUZ JACKELINE KORINA 850.00 068
160 558 24-02-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 159.00 057
161 563 24-02-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 252.25 044
162 556 24-02-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 554.93 055
163 565 24-02-15 |TAIPE LLACSA KATIA EUNISE 1,000.00 107
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164 608 24-02-15 |PAUCAR RUIZ MARITZA 2,000.00 062
165 615 25-02-15 [QUISPE GONZALES GRICEL IRENE 1,500.00 107
166 614 25-02-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 188.85 099
167 611 25-02-15 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 1,500.00 049
168 612 25-02-15 |EL ESTUDIANTE SAC 1,500.00 049
169 616 25-02-15 [AEDO MENDOZA MARCO ANTONIO 400.00 099
170 751 25-02-15 |ANAYA BURGA MARGARITA 2,000.00 070
171 709 25-02-15 |[MEDEROS ESPINALES FELICIANO 700.00 052
172 640 25-02-15 |MEFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A 350.00 044
173 767 26-02-15 [RUIZ ABAD PABLO ANTONIO 520.00 033
174 667 26-02-15 |[ARAUCO AVILA LUIS MOISES 4,000.00 138
175 708 26-02-15 [ADC IMPRESIONES E INVERSIONES E.I.R.L. 320.00 033
176 686 26-02-15 [PARIONA GARAY LINO DAVID 10,020.00 112
177 766 26-02-15 [SYVEXA CONTRATISTA Y CONSTRUCCIONES 9,430.00 112
178 REMPLAZO CON O/S N° 256

179 668 26-02-15 [ROBLES KAJATT GUILLERMO 9,760.00 112
180 687 26-02-15 [QUINTANILLA GALLO ABELINO 7,770.00 112
181 814 26-02-15 [GRUPO SILVERA DEL PERU S.A.C 1,920.00 130
182 665 26-02-15 [PARIONA GARAY JULIO CESAR 5,960.00 112
183 768 26-02-15 [LLANTOY CHOQUE DORIS 1,400.00 130
184 666 26-02-15 [PARIONA GARAY JULIO CESAR 1,238.00 112
185 827 26-02-15 [GRUPO SILVERA DEL PERU S.A.C 3,200.00 130
186 688 26-02-15 [ROSEL BARRIENTOS OMAR 800.00 098
187 830 27-02-15 [CANO PALOMINO LINA 1,500.00 044
188 831 27-02-15 [QUISPE SEGURA ALEXANDER 1,900.00 044
189 828 27-02-15 [PREGUNTEGUI DE LA CRUZ LIZZET 1,800.00 044
190 829 27-02-15 |RUA GONZALES SANDRA VERONICA 1,200.00 044
191 710 27-02-15 |[PILLACA HUACCACHI RAUL 2,500.00 035
192 734 27-02-15 |[MARMOLEJO BARBARAN DAVID ISRAEL 1,300.00 138
193 773 27-02-15 [MARMOLEJO BARBARAN DAVID ISRAEL 1,300.00 138
194 692 27-02-15 [LLATAS CARRASCO ERVIL DANIEL 1,800.00 042
195 775 27-02-15 [YARCURI PAREDES SAMUEL KALIP 1,500.00 138
196 742 27-02-15 |YARCURI PAREDES SAMUEL KALIP 1,500.00 138
197 695 27-02-15 [ROJAS ELME KATIA INES 1,680.00 051
198 696 27-02-15 |VASQUEZ VILLAR JUAN CARLOS 2,004.00 051
199 697 27-02-15 |[AYALA RAMOS LUZMI 1,238.40 051
200 737 27-02-15 |CARDENAS LOPEZ LUISA CATALINA 2,500.00 138
201 693 27-02-15 |RAYME AYALA LIZ KARINA 2,004.00 051
202 745 27-02-15 [CARDENAS LOPEZ LUISA CATALINA 2,500.00 138
203 694 27-02-15 |HERRERA HUAMANI MARIBEL 1,296.00 051
204 769 27-02-15 |FLORES TORRES HAROLD GERMAIN 3,000.00 138
205 698 27-02-15 [AYALA CHUCHON MIRIAN 1,400.00 051
206 770 27-02-15 |FLORES TORRES HAROLD GERMAIN 3,000.00 138
207 771 27-02-15 [CCANCCE QUIHUI ALEJANDRA 1,200.00 138
208 772 27-02-15 |CCANCCE QUIHUI ALEJANDRA 1,200.00 138
209 726 27-02-15 [INGA LOME DAYSI 1,600.00 062
210 741 27-02-15 |GONZALES GUERREROS RAI EDY 1,200.00 138
211 740 27-02-15 |GONZALES GUERREROS RAI EDY 1,200.00 138
212 838 27-02-15 [PARIONA ATAUPILLCO REYNA 1,180.13 051
213 739 27-02-15 [GONZALES ZAVALA WILDER LIZARDO 3,000.00 138
214 765 27-02-15 |BAUTISTA TINEO HERNAN 400.00 015
215 747 27-02-15 [REVATTA CORDERO CAROL GIULIANA 1,500.00 089
216 746 27-02-15 |CARHUANCHO VILLALTA DAVITZA 1,800.00 098
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217 738 02-03-15 |GONZALES ZAVALA WILDER LIZARDO 3,000.00 138
218 743 02-03-15 [CUEVA REYES ISABEL ELENA 2,500.00 138
219 344 02-03-15 |[CUEVA REYES ISABEL ELENA 2,500.00 138
220 735 02-03-15 [INFANZON FERNANDEZ FLOR ISABEL 1,500.00 138
221 736 02-03-15 [INFANZON FERNANDEZ FLOR ISABEL 1,500.00 138
222 752 02-03-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 211.80 015
223 824 03-03-15 [PILLPE AYALA JULIAN MODESTO 1,000.00 058
224 825 03-03-15 [LEON AVENDARNO JONATAN 900.00 058
225 822 03-03-15 |TELLO GUTIERREZ RENAN 1,500.00 058
226 821 03-03-15 [VALDEZ FABIAN FIORELLA NADIR 1,000.00 058
227 823 03-03-15 [MALPARTIDA ROMERO GABY CAROLA 1,000.00 058
228 1447 03-03-15 [OCHOA VARGAS NORMA 600.00 033
229 820 03-03-15 |BAUTISTA TINEO HERNAN 150.00 098
230 837 03-03-15 [ELECTROCENTRO SA 352.30 064
231 819 03-03-15 |[PAUCAR RUIZ MARITZA 2,000.00 062
232 815 04-03-15 [ELECTROCENTRO SA 481.20 055
233 903 04-03-15 [G&G INVERSIONES S.R.L 80.00 098
234 818 04-03-15 [BAUTISTA TINEO HERNAN 313.25 060
235 826 04-03-15 |GAMBOA MARTINEZ ELMER FELIZ 4,800.00 058
236 817 04-03-15 [VALDEZ FABIAN ISABELA KATUN 1,386.00 129
237 816 04-03-15 |VILCATOMA LOPEZ SULEMA ESTEFANI 1,386.00 129
238 860 04-03-15 [TORRES GARCIA RUBEN OSCAR 7,600.00 134
239 836 04-03-15 |ROJAS MENDOZA RICKI 2,545.00 093
240 834 04-03-15 |VILCHEZ PENA ANGEL HUGO 4,500.00 003
241 835 04-03-15 [MAKIS INVERSIONES S.C.R.L 300.00 089
242 1151 04-03-15 [PALOMINO CHELENGANA REY DAVID 2,000.00 015
243 1152 04-03-15 [FLORES ORE BELTRAN 1,500.00 015
244 1043 04-03-15 [VILA SOUSA MARIA YOLANDA 4,000.00 015
245 1448 04-03-15 |HERRERA CAYLLAHUA STEFANI HELEN 5,329.50 033
246 1446 04-03-15 [ADC IMPRESIONES E INVERSIONES E.I.R.L. 960.00 033
247 1445 04-03-15 [SULCA GALINDO ROBERT NELSON 2,000.00 033
248 1413 04-03-15 [ADC IMPRESIONES E INVERSIONES E.I.R.L. 420.00 033
249 859 04-03-15 |CALDERON CAHUANA LUCIA SOLEDAD 2,100.00 058
250 862 05-03-15 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 100.00 002
251 861 05-03-15 |MAPFRE PERU COMPARNIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 093
252 864 05-03-15 [ELECTROCENTRO SA 192.20 057
253 865 05-03-15 |CHAVEZ GONZALES MARY LUZ 1,200.00 042
254 905 05-03-15 [NAJARRO BERROCAL WALTER 3,000.00 052
255 863 05-03-15 [HUAMAN MITMA EDITH 2,500.00 057
256 896 05-03-15 [SYVEXA CONTRATISTA Y CONSTRUCCIONES 4,265.00 112
257 904 05-03-15 [ANAYA BURGA MARGARITA 1,000.00 070
258 REMPLAZADO CON O/S 267

259 966 06-03-15 |[BAUTISTA TINEO HERNAN 250.00 098
260 897 06-03-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 2,285.85| VARIOS
261 1044 06-03-15 [ANTAYHUA BERMUDO WILVER 430.00 037
262 898 06-03-15 |MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 093
263 914 06-03-15 |HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 180.00 037
264 ANULADO DEUDA DE EJECUCION ANTERIOR 2015

265

266 915 06-03-15 [CUBA CHAUPIN YANET 4,800.00 058
267 972 09-03-15 [CENTRO DE DESARROLLO AGROPECUARIO - CEDAP 8,700.00 046
268 971 09-03-15 [ALMONACID CISNEROS MARIO MARCIAL 700.00 002
269 995 09-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 279.35 054
270 986 09-03-15 [LANGA MALLQUI DORIS 8,000.00 042
271 1032 09-03-15 [QUISPE OZAITA DIOGENES CARLIN 3,600.00 151
272 1018 09-03-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 399.70 056
273 1013 09-03-15 |BAUTISTA TINEO HERNAN 6,500.00 120
274 1012 09-03-15 [VARGAS MORENO MANUEL JESUS 11,000.00 120
275 1039 10-03-15 |SUMA TIPE MANUEL 836.13 051
276 994 10-03-15 |ELECTROCENTRO SA 94.30 060
277 993 10-03-15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 49.30 055
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278 989 10-03-15 |ORTIZ CARHUAJULCA DE MARTINEZ JULISSA LILIANA 1,000.00 046
279 988 10-03-15 |YANCE PUJAICO LOEL HERNAN 1,100.00 046
280 992 10-03-15 |TABOADA MENDEZ EDGAR 2,000.00 047
281 990 10-03-15 |CARRASCO CASAFRANCA IVAN DILMAR 2,500.00 052
282 1042 10-03-15 |CONGA CONGA NORMA YOVANA 1,300.00 015
283 1068 10-03-15 |SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL E.l.R.L 1,500.00 015
284 1069 10-03-15 |SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL E.l.R.L 500.00 015
285 1041 10-03-15 |AYBAR AYALA KENIA 1,503.00 051
286 REMPLAZADO CON O/S 307

287 1087 10-03-15 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 300.00 016
288 1071 10-03-15 |GOMEZ HINOSTROZA CLAUDIO 300.00 016
289

290 1070 10-03-15 |TABOADA GOMEZ ELIAS 300.00 016
291 1085 10-03-15 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 300.00 016
292 1090 10-03-15 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 400.00 016
293 1081 10-03-15 |CUBA DIAZ MARCELINO 300.00 016
294 1064 10-03-15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 1,222.40| VARIOS
295 1088 10-03-15 |ROSADO DAVILA PERCY JESUS 300.00 016
296 1075 10-03-15 |GAVILAN PALOMINO ROGER 300.00 016
297 1072 10-03-15 |RADIODIFUSORA TV SUCRE E.I.R.L 300.00 016
298 1076 10-03-15 |SALCEDO QUISPE WILBER 300.00 016
299 1074 10-03-15 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 300.00 016
300 1073 10-03-15 |BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 300.00 016
301 1252 10-03-15 |MULTISERVICIOS APAVET SRL 825.00 013
302 1078 10-03-15 |RADIO COBRIZA 2000 EMP INDV RESP RESP LTDA 300.00 016
303 1040 10-03-15 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 585.00 151
304 1086 10-03-15 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 300.00 016
305 1080 10-03-15 |ILLANES QUISPE PETRONILA 300.00 016
306 1009 11-03-15 |ARGHYS CONSULTING S.A 126,061.37 197
307 1077 11-03-15 |HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 300.00 016
308 1063 11-03-15 |ELECTROCENTRO SA 7,968.20 VARIOS
309 1079 11-03-15 |SISTEMAS Y COMUNICACIONES ESTRATEGICAS E.I.R.L 400.00 016
310 REMPLAZADO CON O/S 503

311

312 1154 11-03-15 |ALVAREZ ESPINOZA RICARDO ARTEMIO 11,000.00 068
313 1156 11-03-15 |ANDIA LAURA LUDWING 1,000.00 129
314 1008 11-03-15 |ARGHYS CONSULTING S.A 126,193.27 199
315 1242 11-03-15 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 954.00 029
316 1150 11-03-15 |ANDIA LAURA LUDWING 2,239.00 115
317 1155 11-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 169.10 138
318 1203 11-03-15 |ANTAYHUA BERMUDO WILVER 150.00 037
319 1273 11-03-15 |LAURENTE BADAJOS RICKY 360.00 037
320 1229 11-03-15 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 250.00 033
321 1244 11-03-15 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 350.00 033
322 1254 11-03-15 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 350.00 033
323 1231 11-03-15 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 25.00 033
324 1238 11-03-15 |CUBA DIAZ MARCELINO 250.00 033
325 1253 11-03-15 |ROSADO DAVILA PERCY JESUS 150.00 033
326 1202 11-03-15 |SALCEDO QUISPE WILBER 150.00 033
327 1347 11-03-15 |SANTIAGO QUISPICHITO MARINA 3,120.00 132
328 1258 11-03-15 [CARDENAS ZUNIGA JUAN TEODORO 250.00 033
329 1251 11-03-15 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 150.00 033
330 1240 12-03-15 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 550.00 033
331 1225 12-03-15 |VARGAS DIPAZ PABLO 2,780.00 029
332 1153 12-03-15 |QUINTERO GABILAN HUGO 150.00 033
333 1246 12-03-15 [SALCEDO ACURNA URIEL 250.00 033
334 1356 12-03-15 |FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA 288.00 140
335 1256 12-02-15 |CAMPOS PERLACIOS DEMETRIO REILLY 500.00 033
336 1259 12-03-15 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 250.00 033
337 1255 12-03-15 |VISION HORIZONTE GLOBAL S.A.C 500.00 033

338
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339 1257 12-03-15 |HERRERA MORENO AUGUSTO CESAR 1,110.00 033
340 1213 12-03-15 |GONZALES ZAVALA WILDER LIZARDO 3,000.00 138
341 1236 12-03-15 |BALVIN NIEVA RICARDO SEBASTIAN 1,400.00 049
342 1210 12-03-15 |YARCURI PAREDES SAMUEL KALIP 1,500.00 138
343 1208 12-03-15 |CUEVA REYES ISABEL ELENA 2,500.00 138
344 1207 12-03-15 |MARMOLEJO BARBARAN DAVID ISRAEL 1,300.00 138
345 1083 12-03-15 |CARDENAS LOPEZ LUISA CATALINA 2,500.00 138
346 1344 12-03-15 |ANDIA LAURA LUDWING 777.50 132
347 1082 12-03-15 |GONZALES GUERREROS RAI EDY 1,200.00 138
348 1089 12-03-15 [CASTANEDA TAYPE MAIDA LUISA 1,598.40 051
349 1084 12-03-15 |FLORES TORRES HAROLD GERMAIN 3,000.00 138
350 1351 12-03-15 |HUAMAN MITMA EDITH 3,000.00 057
351 1349 12-03-15 |VALDEZ FAVIAN FIORELLA NADIR 1,200.00 058
352 1352 12-03-15 |PILLPE AYALA JULIAN MODESTO 1,350.00 057
353 1417 12-03-15 |ALEGRIA LEON SALOME NELIDA 1,500.00 058
354 1455 12-03-15 |CONDE HUAMANI VENANCIO 3,000.00 122
355 1456 12-03-15 |VEMACONS LA ECONOMICA SRL 1,400.00 122
356 1454 12-03-15 |CONSULTORIA, CONSTRUCTORA Y PROVEEDORES EN GENERAL 5,900.00 122
357 1218 12-03-15 |AYALA RAMOS LUZMI 1,600.15 051
358 1139 12-03-15 |CONSTRUCTORA INGENIEROS MPC EIRL 234,495.71| VARIOS
359 1205 12-03-15 |BARBARAN JAIME EDUARDO 2,046.70

360

361 1350 13-03-15 |AYALA QUISPE NORMA 2,000.00 058
362 REMPLAZADO CON O/S 369

363 1248 13-03-15 |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 150.00 033
364 1206 13-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 89.00 089
365 1204 13-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 97.82

366 1131 13-03-15 |ARONES INFANTE LUIS GUALBERTO 4,500.00 043
367 1341 13-03-15 |G&G INVERSIONES S.R.L 100.00 098
368 1176 13-03-15 |PEREZ ANAYA SUSAN PAMELA 2,000.00 042
369 ANULADO

370 1434 13-03-15 |ARAUCO AVILA LUIS MOISES 2,000.00 138
371 1421 13-03-15 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 350.00 112
372 1354 13-03-15 [SANTIAGO PENA EDWIN LUCHO 1,000.00 112
373 1130 13-03-15 |BRAILLARD S. A 6,078.94 084
374 1431 13-03-15 |VALDEZ RONDINEL FABIAN ESTEBAN 3,150.00 112
375 1348 13-03-15 |SHADDAY WJPALOMINO SAC 1,050.00 112
376 1222 13-03-15 |ELECTROCENTRO SA 182.50 090
377 1419 13-03-15 |GLEN MALDONADO TUEROS 3,822.53 112
378 1400 13-03-15 [SAUNE YUPANQUI ROMULO ANTONIO 11,280.00 112
379 1418 13-03-15 |HUAMAN MALLMA GUSTAVO 1,200.00 054
380 1399 16-03-15 [SAUNE YUPANQUI ROMULO ANTONIO 7,862.97 112
381 1226 16-03-15 |ELECTROCENTRO SA 505.70 089
382 1402 16-03-15 |COLOS CISNEROS EDGAR GLICERIO 11,380.00 112
383 1296 16-03-15 |MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI S.R.L 5,400.00 068
384 1420 16-03-15 |GARAMENDI HINOSTROZA DELIA 4,410.00 112
385 1355 16-03-15 |CORPORACION QUISAM DEL PERU SRL 160.00 002
386 1233 16-03-15 |EYZAGUIRRE UNTEVEROS RENEE 1,000.00 099
387 1357 16-03-15 |CISNEROS VILLANUEVA ANITA 4,400.00 006
388 1353 16-03-15 |POMA JERI FAUSTINO 750.00 115
389

390 1201 16-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 172.05 151
391 1576 16-03-15 |MULTISERVICIOS IMPRENTA EMIL Y GRAF E.I.R.L 350.00 052
392 1343 16-03-15 |BAUTISTA TINEO HERNAN 1,200.00 047
393 1429 16-03-15 [ARQUINEGO GARCIA LISSIE 600.00 140
394 1298 16-03-15 |QUISPE GONZALES GRICEL IRENE 1,500.00 107
395

396 1215 16-03-15 |PISCO RIVERA MODESTA 1,800.00 042
397 1297 16-03-15 |TAIPE LLACSA KATIA EUNISE 1,000.00 107
398 1219 16-03-15 |TORRE LANDEO NELIDA 1,080.00 140
399 1457 16-03-15 |DIGITAL PLUS TV E.L.R.L. 1,000.00 033
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400 1275 | 16-03-15 |CHAVEZ RAMOS OLGA 900.00[ 140
401 1276 | 16-03-15 |DIGITAL PLUS TV E.LR.L. 500.00| 098
402 1194 | 16-03-15 |AYALA YUYALI YECENIA FLOR 1,680.00] 051
403 1458 | 16-03-15 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 640.00[ 058
404 1195 | 16-03-15 |ROSMERY HUANCA ROJAS 1,680.00] 051
405 1346 | 16-03-15 |GRUPO D BREND S.A.C 300.00[ 033
406 1415 | 16-03-15 |SATELITE FM E.LLTDA 500.00] 098
407 1432 | 16-03-15 |EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A 1,025.89| 098
408 1358 | 16-03-15 |RAMOS RODRIGUEZ EDGAR NEMECIO 490.00] 115
409 1430 | 17-03-15 |DE LA CRUZ JANAMPA MARILUNA 1,844.50| 068
410 1433 | 17-03-15 |TELLO ROCA JOSE MANUEL 900.00] 033
411 1450 | 17-03-15 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00| 098
412 1506 | 17-03-15 |EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A 981.29| 058
413 1269 | 17-03-15 |ALFREDO QUISPE ALFARO 14,754.40| 192
414

415 1805 | 17-03-15 |BEDRINANA FIGUEROA WILLY ROMEL 6,600.00] 032
416

417

418 1401 | 17-03-15 |ROCA VALENCIA LILIANA 1,909.18| 103
419 1342 | 17-03-15 |INFANZON FERNANDEZ FLOR ISABEL 1,500.00| 138
420

421 1264 | 17-03-15 |CRUZATT CASAVERDE GLORIA 855.00] 051
422 1345 | 18-03-15 |GRUPO DE CAPACITACION PUBLICA S.A.C 460.00[ 099
423 1325 | 18-03-15 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 4,000.00| 054
424 1340 | 18-03-15 |TINEO GUTIERREZ MAILI BETTY 1,000.00] 132
425 1261 | 18-03-15 |ARGHYS CONSULTING S.A 126,193.26] 199
426 1262 | 18-03-15 |ARGHYS CONSULTING S.A 126,061.37| 197
427 1444 | 18-03-15 |HERRERA HUAMANI MARIBEL 1,296.13| 051
428 1359 | 18-03-15 |MAPFRE PERU COMPARIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 300.00] 052
429 1451 | 18-03-15 |CARRASCO ROJAS RONALD FELIX 1,600.00] 052
430 1398 | 18-03-15 |GASTELU CHIHUA IDA 1,200.00] 052
431 1686 | 18-03-15 |GUEVARA VERA SIXTA DOLORES 10,500.00| 122
432 1426 | 18-03-15 [IPURRE SUAREZ DEYVIS EDSON 840.00] 052
433 1416 | 18-03-15 |LANGA MALLQUI DORIS 9,100.00| 044
434 1413 | 18-03-15 |SISTEMAS Y COMUNICACIONES ESTRATEGICAS E.I.R.L 1,650.00] 033
435 1452 | 08-03-15 |M&A VILCAR S.R.L 450.00[ 052
436 1423 | 18-03-15 |TELLO GUTIERREZ RENAN 2,200.00] 058
437 1453 | 18-03-15 |MALPARTIDA ROMERO GABY CAROLA 1,800.00| 058
438 1424 | 18-03-15 |LEON AVENDARO JONATAN 950.00] 058
439 1425 | 18-03-15 |CCANCCE QUIHUI ALEJANDRA 1,200.00] 138
440 1422 | 18-03-15 |LANGA MALLQUI DORIS 5,000.00] 044
441 1427 | 19-03-15 |ELECTROCENTRO SA 1,118.50| 090
442 1428 | 19-03-15 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 207.40[ 090
443 1508 | 19-03-15 |VICTOR HUGO PIMENTEL INFANTE 1,000.00] 097
444

445 1444 | 19-03-15 |CONDORI HUAMANI DIANA 10,350.00| 122
446 1414 | 19-03-15 [LLANTOY CHOQUE DORIS 11,400.00] 029
447 1509 | 19-03-15 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.IR.L. 350.00] 086
448 1579 | 19-03-15 |SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 1,800.00] 134
449 1578 | 20-03-15 |CASTRO ROMANI LUCY PAOLA 1,200.00] 053
450 1765 | 20-03-15 |LAPA CANCHARI FLORIANA 7,680.00] 006
451 1616 | 20-03-15 |AYVAR GUTIERREZ GUISELA 1,500.00| 058
452 1962 | 20-03-15 |VILA SOSA MILTON RICHARD 3,600.00] 112
453 1683 | 20-03-15 |FLORES QUISPE VICTOR ANTONIO 10,400.00| 135
454 1762 | 20-03-15 |ARCE FERRETERIA Y MAQUINARIA E.I.R.L 3,500.00] 135
455 1759 | 20-03-15 |ESTHER LILIANA CHOQUE GUTIERREZ 3,750.00| 135
456 1572 | 20-03-15 |ANDIA LAURA LUDWING 588.00] 089
457 1763 | 20-03-15 |ESTHER LILIANA CHOQUE GUTIERREZ 3,600.00] 135
458 1540 | 20-03-15 |FLORES QUISPE VICTOR ANTONIO 2,500.00| 135
459 1611 | 20-03-15 |CHUCHON CASTRO JAVIER CELESTINO 7,800.00| 135
460 1543 | 20-03-15 |FLORES QUISPE VICTOR ANTONIO 2,250.00| 135
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461 1542 20-03-15 |CHUCHON CASTRO JAVIER CELESTINO 1,300.00 135
462 1460 20-03-15 [CONTRATISTAS DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES D&J SRL 6,800.00 068
463 1764 20-03-15 [FLORES QUISPE VICTOR ANTONIO 1,875.00 135
464 1541 19-01-02 |ANDIA LAURA LUDWING 750.00 135
465 1579 20-03-15 [MARTINEZ FERNANDEZ VICTOR MARIO 2,250.00 057
466 1459 20-03-15 [CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 200.00 058
467 1513 20-03-15 [QUISPE OLANO RICHARD GROVER 1,800.00 048
468 1577 20-03-15 [AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.I.R.L. 414.00 117
469 1514 20-03-15 [CHACCHI HUAYANAY ROSMERY 1,350.00 048
470 1512 20-03-15 |[GARCIA BAUTISTA ELISA DEL CARMEN 2,250.00 048
471 1617 20-03-15 [SEDANO CHAVEZ ORLANDO 2,000.00 058
472 1536 20-03-15 [BENITO BEJANO JHENNY OLGA 1,998.00 051
473 1535 20-03-15 [ROJAS ELME KATIA INES 1,680.00 051
474 1534 20-03-15 [VASQUEZ VILLAR JUAN CARLOS 1,998.00 051
475 1516 21-03-15 [FLORES PARIONA EDGAR 2,250.00 048
476 1537 21-03-15 [RAYME AYALA LIZ KARINA 1,998.00 051
477 1533 21-03-15 |GUTIERREZ GONZALES PATRICIA MALENA 1,800.00 048
478 1684 21-03-15 |BEDRINANA FIGUEROA WILLY ROMEL 9,600.00 115
479 1691 21-03-15 [SUMA TIPE NOE MANUEL 1,254.19 051
480 1613 21-03-15 [PARIONA ATAUPILLCO REYNA 1,603.48 051
481

482 1632 21-03-15 [CENTRO TEXTIL EL NAZARENO S.R.L 1,270.00 101
483 1575 21-03-15 |[GALINDO PEREZ NOELIA ARACELY 900.00 101
484 1634 21-03-15 [MEDINA BAUTISTA WALBERTO 700.00 120
485 1606 21-03-15 |[TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,625.00 051
486 1580 21-03-15 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 400.00 013
487 1573 21-03-15 [SANTIAGO PENA EDWIN LUCHO 3,400.00 151
488 1947 23-03-15 [VILSA SOSA MILTON RICHARD 3,600.00 136
489 1515 23-03-15 |[GALVEZ CASAPIA RUBEN GUILLERMO 1,500.00 051
490 1610 23-03-15 [LAGOS JAYO TAHIT DIOMEDA 200.00 151
491 1612 23-03-15 [CARRILLO FLORES FELICIANO 4,500.00 082
492 1614 23-03-15 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 867.20 068
493 1608 23-03-15 [SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 2,100.00 134
494 1609 23-03-15 [JOSE VALLEJO ESTIF DAVID 4,400.00 132
495 1688 23-03-15 |ARELLANO GARCIA DANNY 4,700.00 042
496 1635 23-03-15 [MEDINA BAUTISTA WALBERTO 1,000.00 120
497 1690 23-03-15 |[PILLACA HUACCACHI RAUL 740.00 035
498 1615 23-03-15 [REPUESPORT S.A.C 364.97 031
499 1921 23-03-15 |MAPFRE PERU COMPARNIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 540.00 003
500 REMPLAZADO CON O/S 502

501 1631 23-03-15 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 2,500.00 139
502 1682 23-03-15 [LOAYZA KUNCHO MARY CARMEN 3,705.00 032
503 1685 24-03-15 [QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 3,475.00 046
504 1856 24-03-15 [ILLACCANCCA ROJASYANETH CARITO 1,800.00 035
505 1801 24-03-15 [QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 4,005.00 046
506 1767 24-03-15 [CURO YARANGA SOLEDAD 1,950.00 033
507 1799 24-03-15 [MEDINA RETAMOZO ANTONIA 454.00 033
508 1633 24-03-15 |[EDITORA WARPAE.I.R.L. 2,240.00 084
509 1630 24-03-15 [JOYO CHAVEZ ERASMO JULIO 1,680.00 047
510

511 1689 24-03-15 [QUISPE BERROCAL GUADALUPE 2,700.00 051
512 1629 24-03-15 |[VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 044
513 1812 24-03-15 |COPORACION SIO2 E.I.R.L 2,000.00 035
514

515 1844 24-03-15 |GREEN COMPUTING S.A.C 435.00 088
516 2329 25-03-15 |[VELARDE CARHUAS YANETH 9,000.00 120
517 1855 25-03-15 |BEDRINANA FIGUEROA WILLY ROMEL 6,050.00 032
518

519 1854 25-03-15 [ANTAYHUA BERMUDO WILVER 440.00 037
520 1853 25-03-15 [VARGAS DIPAZ PABLO 2,700.00 032
521 1766 25-03-15 |[TOTAL SECURITY SRL 5,299.00 054
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522 1810 25-03-15 |BERROCAL CHAVEZ YANET AMERICA 1,500.00 032
523 1816 25-03-15 [INSTITUTO DE CAPACITACION Y GESTION E.I.R.L 190.00 103
524 1808 25-03-15 |INSTITUTO DE CAPACITACION Y GESTION E.I.R.L 80.00 103
525 1752 25-03-15 |ESCUELA DE GERENCIA Y GESTION S.A.C 590.00 036
526 1807 25-03-15 |[MEDEROS ESPINALES FELICIANO 700.00 052
527 1809 25-03-15 [MENDOZA SANCHEZ YOLANDA 4,500.00 031
528 1814 25-03-15 [SUMA TIPE NOE MANUEL 1,200.00 051
529 1860 26-03-15 |PENA OCHOA VERENISSE FRANCESCA 100.00 046
530 1850 26-03-15 [CRUZ RONDINEL HUGO FERNANDO 400.00 046
531 1851 26-03-15 [BENDEZU HUICHO CARLOS EDUARDO 100.00 046
532 1901 26-03-15 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 500.00 046
533 1871 26-03-15 [BORDA HUAMAN ROSHER 10,000.00 072
534 1857 26-03-15 [QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 780.00 015
535 1861 26-03-15 [EYZAGUIRRE UNTEVEROS RENEE 1,000.00 099
536 1863 26-03-15 [RIVERA CCOYLLO RUTH MARLENY 1,000.00 033
537 1865 26-03-15 [JONY CESAR PAQUIYAURI 100.00 033
538 1862 26-03-15 [GUILLEN VILLANTOY MARIA FRANCESCA 2,938.88 033
539 1864 26-03-15 [PEREZ PALOMINO ZULEMA 720.00 107
540 1852 26-03-15 |[AUTOMOTRIZ JC SAC 2,660.00 093
541 1859 26-03-15 [EDITORA WARPAE.I.R.L. 2,480.00 016
542 2010 26-03-15 [MINISTERIO DE CULTURA 1,932.60 115
543 2008 26-03-15 [MINISTERIO DE CULTURA 1,071.20 115
544 1858 26-03-15 [MALCA ALARCON CESAR JONATHAN 800.00 047
545 1840 26-03-15 [ANDIA LAURA LUDWING 180.00 071
546

547 2152 31-03-15 [MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI S.R.L 32,000.00 068
548

549 1910 27-03-15 [EJECUTORES CONSULTORES CIVILES Y SERVICIOS MINEROS 8,400.00 031
550 1909 27-03-15 [EJECUTORES CONSULTORES CIVILES Y SERVICIOS MINEROS 4,800.00 031
551 1908 27-03-15 [CORPORACION QUISAM DEL PERU SRL 1,100.00 093
552 1907 27-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 61.15 151
553 1906 27-03-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 159.00 057
554 1904 27-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 97.82 151
555 1905 27-03-15 [CARRASCO CASAFRANCA IVAN DILMAR 5,000.00 052
556 2104 27-03-15 |EDITORA WARPAE.I.R.L. 3,000.00 015
557 1903 27-03-15 [SERMAX PERU S.R.L 206.00 063
558 1902 27-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 487.30 055
559 1979 27-03-15 |SERRANO QUISPE RENAN 78,000.00| VARIOS
560 1900 28-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,788.45| VARIOS
561 1887 28-03-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 2,547.20| VARIOS
562 1912 28-03-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 189.85 070
563 1929 30-03-15 [CONDE SANTIAGO EVER 3,920.00 021
564 1928 30-03-15 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 3,000.00 021
565 1964 31-03-15 [MENDIETA ROMANI GLADIS FEMIA 1,260.00 021
566 1874 30-03-15 [AYALA YUYALI YECENIA FLOR 1,680.00 051
567 1872 30-03-15 [ROSMERY HUANCA ROJAS 1,680.00 051
568 1880 30-03-15 |[BARBARAN JAIME EDUARDO 1,600.00 051
569 1873 30-03-15 [AYALA RAMOS LUZMI 1,600.00 051
570 1930 30-03-15 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 20.30 057
571 1932 30-03-15 [URBANO FIGUEROA FRINE NICIDA 1,000.00 036
572 1963 30-03-15 [SATELITE FM E.I.LTDA 220.00 037
573 1931 30-03-15 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 1,302.00 051
574 1975 30-03-15 [INS. NAC. DE RADIO Y TEL. DEL PERU IRTP 83,190.00 033
575 1879 30-03-15 [SOLLER AMAO GENDERSON MICHEL 1,120.00 051
576 1974 30-03-15 |[PIZARRO ALFARO RENE 1,600.00 033
577 1973 30-03-15 [SERGIO VARGAS MENDOZA 1,600.00 033
578 1972 30-03-15 [GARCIA MEZA MYRIAM 210.00 098
579 1971 30-03-15 [DELGADO HUAMAN MILAGROS 1,600.00 033
580 1970 30-03-15 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 2,240.00 032
581 1993 31-03-15 [SERGIO VARGAS MENDOZA 1,600.00 033
582 1969 31-03-15 [DELGADO HUAMAN MILAGROS 1,600.00 033
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GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO MARZO - 2015

0O/S SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
583 1968 31-03-15 |SAEZ GALINDO MARIA ANGELA 1,600.00 033
584 2130 31-03-15 [CCAYANCHIRA DOMINGUEZ OTONIEL 1,600.00 033
585 1967 31-03-15 |PIZARRO ALFARO RENE 1,600.00 033
586 1991 31-03-15 [SAAVEDRA TORRES TEODORO SOCRATES 675.00 093
587

588 1966 31-03-15 [GLEN MALDONADO TUEROS 4,825.00 112
589 2064 31-03-15 [PINTO RODRIGUEZ NELLY MARIA CRISTINA 3,600.00 112
590

591 1911 31-03-15 [ARGHYS CONSULTING S.A 168,257.69 199
592 2049 31-03-15 [AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.I.R.L. 530.00 086
593 2301 31-03-15 [AYBAR AYALA KENIA 1,498.50 051
594 2303 31-03-15 [RUA GONZALES SANDRA VERONICA 900.00 044
595 2266 31-03-15 [PREGUNTEGUI DE LA CRUZ LIZZET 1,800.00 044
596 2050 31-03-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 188.90 099
597 1948 31-03-15 [ARGHYS CONSULTING S.A 168,081.81 197
598 2095 31-03-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 199.00 056
599 1992 31-03-15 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 122
600 2200 31-03-15 [PARIONA ATAUPILLCO REYNA 1,603.48 051
601 1965 31-03-15 |[MAXIMO NICODEMOS ORE 8,100.00 029
602 1990 31-03-15 [PEREZ PALOMINO ZULEMA 720.00 107
603 2114 31-03-15 [PEREZ ANAYA SUSAN PAMELA 2,000.00 042
604 2060 31-03-15 [TABOADA MENDEZ EDGAR 2,000.00 047




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

ORDENES DE SERVICIO ABRIL - 2015

FECHA PROVEEDOR MONTO META
01-04-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 323.80 060
01-04-15 DE LA CRUZ JANAMPA MARILUNA 1,844.50 068
01-04-15  |[VILCATOMA LOPEZ SULEMA ESTEFANI 1,386.00 129
01-04-15  |VALDEZ FABIAN ISABELA KATUN 1,386.00 129
01-04-15 ORTIZ CARHUAJULCA DE MARTINEZ JULISSA LILIANA 1,000.00 046
01-04-15 YANCE PUJAICO LOEL HERNAN 1,100.00 046
01-04-15  [VILA SOSA MILTON RICHARD 3,300.00 003
01-04-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 295.65 054
01-04-15 CONDE NUNEZ ADRIAN 1,500.00 101
01-04-15 SAEZ GALINDO MARIA ANGELA 1,600.00 033
01-04-15  [VILLANTOY LAZO SULMA 2,625.00 068
01-04-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 97.82 151
01-04-15 CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 300.00 047
01-04-15 ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 250.00 047
01-04-15  |VILCHEZ PENA ANGEL HUGO 700.00 134
01-04-15 SALCEDO QUISPE WILBER 250.00 047
01-04-15 CAICEDO MONTOYA ORLANDO 250.00 047
622 2047 01-04-15 PAUCAR RUIZ MARITZA 2,000.00 062
623 2091 01-04-15 RADIO COBRIZA 2000 EMP INDV RESP RESP LTDA 350.00 047
624 2090 01-04-15 ORE RUIZ HECTOR 250.00 047
625 2066 01-04-15 PICHIHUA LAGOS DONATILDA 750.00 050
626 2043 01-04-15 |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 250.00 047
627 2052 01-04-15 RIOS ARIAS RICARDO 250.00 047
628 2054 01-04-15 PENA OCHOA VERENISSE FRANCESCA 250.00 047
629 2053 01-04-15 ROSADO DAVILA PERCY JESUS 300.00 047
630 2534 01-04-15 MARTINEZ BUITRON ALEJANDRA 400.00 060
631 2059 01-04-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,767.52 VARIOS
632 2305 01-04-15 MALDONADO MARTINEZ GLICERIO 3,730.00 107
633 2041 01-04-15 BAUTISTA TINEO HERNAN 325.00 054
634 2113 01-04-15 MONTES TUPPIA SUSAN 2,500.00 042
635 2042 01-04-15 CACERES PARIONA LUIS VICTOR 7,455.60 033
636 2045 01-04-15 INGA LOME DAYSI 1,600.00 062
637 2037 01-04-15  [VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 300.00 047
638 2048 01-04-15 HUAMACCTO ANCHAYHUA GLORIA 300.00 047
639 2056 01-04-15 EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 450.00 047
640 2051 01-04-15 |VENTURA MARILUZ MANUEL 300.00 047
641 2202 01-04-15 PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 250.00 047
642 2067 04-04-15  |VICTOR HUGO PIMENTEL INFANTE 550.00 047
643 2068 04-04-15  [TAQURI YANQUI NECIAS EUSEBIO 300.00 047
644 2125 04-04-15 RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULAR EIRL 300.00 047
645 2065 04-04-15 QUISPE BERROCAL GUADALUPE 1,800.00 051
646 2072 06-04-15  |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 051
647 2103 06-04-15  [VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 044
648 2187 06-04-15 CARDENAS ZUNIGA JUAN TEODOSIO 300.00 047
649 2189 06-04-15 REVATA CORDERO CAROL GIULIANA 1,500.00 089
651 2203 06-04-15 DE LA CRUZ HUAMAN MARIA ENCARNACION 250.00 021
652 2129 06-04-15 ESCUELA DE GERENCIA Y GESTION S.A.C 590.00 086
653 2300 06-04-15 CONDE SANTIAGO EVER 10,500.00 021
654 2186 06-04-15  [JOYO CHAVEZ ERASMO JULIO 1,440.00 047
655 2204 06-04-15 CRUZATT CASAVERDE GLORIA 1,995.00 051
656 2183 06-04-15 INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION 470.00 061
664 2184 06-04-15  |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 041
665 2213 06-04-15  [VILLANTOY LAZO SULMA 2,625.00 068
666 2194 06-04-15 GARCIA LEON LIA 1,000.00 071
667 2191 06-04-15  [TELEFONICA DEL PERU SAA 407.80 066
668 2196 06-04-15 ROCA VALENCIA LILIANA 1,909.18 103
669 2968 04-06-15 HNOS PALOMINO S.AC 30,750.00 030
670 2319 07-04-15 CENTRO DE DESARROLLO AGROPECUARIO - CEDAP 4,350.00 046
671 2175 07-04-15 LOAYZA KUNCHO MARY CARMEN 1,995.00 032
672 2132 07-04-15 MONTES DE OCA ARCE IURI GALILEO 4,000.00 047
673 2197 07-04-15 MENESES BAUTISTA MARIA ELENA 750.00 082
674 2174 07-04-15 CONDORI HUAMANI DIANA 700.00 122
675 2195 07-04-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 636.40 082




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO ABRIL - 2015

o/C SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
676 2193 07-04-15 OROSCO HUAMAN EDER 1,800.00 051
677 2131 07-04-15  [TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,625.00 051
678 2192 07-04-15 MIGUEL GONZALES RONALD 2,500.00 051
679 2199 07-04-15 HOTEL SAN FRANCISCO DE PAULAS.A.C 240.00 097
680 2198 07-04-15 CARHUANCHO VILLALTA DAVITZA 1,800.00 098
682 2147 07-04-15 FAVICONST E.IL.R.L 5,329.80 068
683 2173 07-04-15 CHOQUECAHUA DE BAUTISTA PAULINA 1,200.00 134
684 2111 07-04-15 MAPFRE PERU COMPARIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 117
685 2144 07-04-15 ELECTROCENTRO SA 340.00 064
686 2176 07-04-15  [TELEFONICA DEL PERU SAA 252.20 044
687 2229 07-04-15  |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 038
688 2190 07-04-15  |[TORRE LANDEO NELIDA 1,080.00 140
689 2187 07-04-15 CHAVEZ RAMOS OLGA 900.00 140
690 2206 07-04-15 EDITORA WARPAE.I.R.L. 2,000.00 058
691 2185 07-04-15 ILLACCANCCA ROJAS YANETH CARITO 1,000.00 035
692 2172 07-04-15 KAJATT VICTOR ELIZABETH 2,100.00 015
693 2188 07-04-15 CASTRO IPARRAGUIRRE MILAGROS IRENE 2,280.00 065
694 2189 07-04-15  |[AYALA VDA RAMIREZ FELICIA 2,400.00 054
695 2182 07-04-15 |AUTOMOTRIZ JC SAC 5,045.00 065
696 2171 08-04-15 RESTAURANTE TURISTICO LA HUAMANGUINA S.R.L 616.00 073
697 2298 08-04-15 LLANTOY CHOQUE DORIS 800.00 029
698 2297 08-04-15  [ANDIA LAURA LUDWING 1,778.02 122
699 2510 08-04-15  |VILA SOSA MILTON RICHARD 6,000.00 003
700 2511 08-04-15 PILLACA YANCCE MIRIAN 6,000.00 003
701 2508 08-04-15  |VILA SOSA MILTON RICHARD 3,000.00 003
702 2302 08-04-15 HIDROVIAL CONTRATISTAS GENERALES SOCIADAD ANONIMA CERRADA 10,788.00 139
703 2267 08-04-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 74.15 093
704 2283 08-04-15 CORPORACION DIGITAL NORIEGA S.R.L 1,140.00 093
706 2261 08-04-15 ELECTROCENTRO SA 280.50 119
707 2271 08-04-15 ELECTROCENTRO SA 132.90 119
708 2311 08-04-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 1,486.40 119
709 2299 08-04-15 BAUTISTA TINEO HERNAN 650.00 033
710 2448 09-04-15 |TABOADA MENDEZ EDGAR 2,000.00 047
711 2295 09-04-15  [TELEFONICA DEL PERU SAA 163.90 138
712 2626 09-04-15 CHOQUE MEDINA VILMA 5,625.00 115
713 2296 04-04-15 GRUPO DE CAPACITACION PUBLICA S.A.C 480.00 040
714 2304 09-04-15  |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 088
715 2244 09-04-15  [ANDIA LAURA LUDWING 1,794.04 134
716 2456 09-04-15  |AYVAR GUTIERREZ GUISELA 1,500.00 058
717 2301 09-04-15  [JAVIER BAUTISTA MARLENE GRACIELA 1,350.00 082
718 2292 09-04-15 SERMAX PERU S.R.L 473.00 064
719 2455 09-04-15 LEON AVENDARNO JONATAN 950.00 058
720 2281 09-04-15 PILLPE AYALA JULIAN MODESTO 1,350.00 057
721 2345 09-04-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 949.90 VARIOS
722 2336 09-04-15 KAJATT VICTOR ELIZABETH 2,100.00 140
723 2293 09-04-15 ELECTROCENTRO SA 435.40 055
724 2371 09-04-15 ELECTROCENTRO SA 9,413.80 VARIOS
725 2245 09-04-15 BAUTISTA TINEO HERNAN 316.00 137
726 2282 10-04-15  [ANDIA LAURA LUDWING 1,500.00 068
727 2286 10-04-15 RAMOS VALLEJO YURI GERBAR 2,000.00 033
728 2288 10-04-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 47.10 055
729 2334 10-04-15 EDITORA WARPAE.I.R.L. 500.00 047
730 2291 10-04-15 ELECTROCENTRO SA 116.70 060
731 2285 10-04-15 EYZAGUIRRE VILLALOBOS JHON FRANKLIN 1,500.00 036
732 2284 10-04-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 16.50 057
733 2289 10-04-15 ELECTROCENTRO SA 134.70 090
734 2290 10-04-15 ELECTROCENTRO SA 248.20 057
735 2287 10-04-15 INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION 460.00 037
736 2332 11-04-15 MARTINEZ FERNANDEZ VICTOR MARIO 2,250.00 057
737 2333 11-04-15 HUAMAN MITMA EDITH 3,000.00 057
738 2331 11-04-15 ESCUELA SUPERIOR DE NEGOCIOS Y ASESORIA PROFESIONAL 470.00 044
739 2351 13-04-15 3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD S.A.C 900.00 047




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO ABRIL - 2015

o/C SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
740 2343 13-04-15 [TECNOLOGIA AMD EIRL 740.00 068
741 2451 13-04-15 UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA UNI 700.00 065
742 2330 13-04-15 BENITO BEJANO JHENNY OLGA 1,998.00 051
743 2374 13-04-15 ROJAS ELME KATTIA INES 1,440.00 051
744 2556 13-04-15 FENCO SUYON EFRAIN RONALD 1,000.00 013
745 2373 13-04-15 RAYME AYALA LIZ KARINA 1,998.00 051
746 2352 13-04-15 ESTHER LILIANA CHOQUE GUTIERREZ 1,000.00 132
747 2353 13-04-15 CHATE BARRIENTOS LOURDES VIOLETA 1,537.00 132
748 2346 13-04-15 [TACZA MENDOZA EDUARDO 10,800.00 065
749 2487 13-04-15 CARRION QUISPE CONSTANTINO 800.00 071
750 2347 13-04-15 CHAVEZ HURTADO RENZO XAVIER 10,800.00 065
751 2344 13-04-15 NUNEZ RICSE JORGE LUIS 7,200.00 065
752 2314 13-04-15 CASTANEDA TAYPE MAIDA LUISA 1,598.40 051
753 2337 13-04-15 MEDINA CASTRO NOE 7,200.00 065
754 2335 13-04-15  [VASQUEZ VILLAR JUAN CARLOS 1,998.00 051
755 2321 13-04-15 |ARONES INFANTE LUIS GUALBERTO 4,500.00 043
756 2999 13-04-15 [ARONES INFANTE LUIS GUALBERTO 4,500.00 043
757 2366 14-04-15 SATELITE FM E.LTDA 220.00 037
758 2320 14-04-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 280.00 065
759 2529 14-04-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 280.00 065
760 2367 14-04-15  [JOSE VICENTE CHIROQUE IMAN 1,440.00 033
761 2361 14-04-15 |ARONES INFANTE LUIS GUALBERTO 4,500.00 043
762 2369 14-04-15 SAN MIGUEL LOAYZA ENZO 1,080.00 140
763 2433 14-04-15 |TUEROS GONZALES LUS GADDY 1,500.00 050
764 2434 14-04-15 ELECTROCENTRO SA 642.80 086
765 2350 14-04-15  |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 440.00 091
766 2368 14-04-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 124.40 086
767 2370 14-04-15  |VIVANCO AYALA VLADIMIR EDER 7,200.00 065
768 2372 14-04-15 GALVEZ CASAPIA RUBEN GUILLERMO 1,500.00 051
769 2364 14-04-15 BERROCAL CHAVEZ YANET AMERICA 1,800.00 031
770 2365 14-04-15 EJECUTORES CONSULTORES CIVILES Y SERVICIOS MINEROS 3,000.00 031
771 2385 15-04-15 |ARCHIVO GENERAL DE NACION 250.00 049
772 2445 15-04-15 MADEROS ESPINALES FELICIANO 700.00 052
773 2450 15-04-15 SACCATOMA ANDIA EFRAIN CAYO 1,300.00 097
774 2449 15-04-15 ESCUELA SUPERIOR DE NEGOCIOS Y ASESORIA PROFESIONAL 590.00 043
775 2539 15-04-15 CONGA CONGA NORMA YOVANA 1,300.00 015
776 2540 15-04-15 ROJAS VELARDE WILBER 2,400.00 015
778 2564 15-04-15 RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 4,000.00 054
779 2548 15-04-15 RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 4,000.00 054
780 2563 16-04-15 EMP SERVICIOS TRANS CARGA LUZ DE LUNA EIRL 27,562.50 030
781 2574 16-04-15 EDITORA WARPAE.LR.L. 2,500.00 015
783 2490 16-04-15 RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULAR EIRL 100.00 037
784 2489 16-04-15 HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 340.00 037
786 3100 16-04-15 CONSTRUCTORA INGENIEROS M.P.C EIRL 234,495.71 VARIOS
787 2491 16-04-15 SEDANO CHAVEZ ORLANDO 2,000.00 058
788 3101 16-04-15 CONSTRUCTORA INGENIEROS M.P.C EIRL 312,660.94 VARIOS
789 2438 16-04-15 DIAZ ABAD MACISTE ALEJANDRO 10,000.00 042
790 2537 16-04-15 POMA JERI FAUSTINO 1,800.00 115
791 2501 16-04-15 PALOMINO HUMAREDA LOURDES ASENCIONA 1,850.00 115
792 2507 16-04-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 700.00 139
794 2536 16-04-15 SATELITE FM E.I.LTDA 500.00 047
795 2484 16-04-15 HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 900.00 047
796 2533 16-04-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 207.40 090
797 2486 16-04-15 LOPEZ TOLEDO ALEXANDER RAUL 305.00 033
798 2506 16-04-15 ELECTROCENTRO SA 1,205.40 090
799 2504 16-04-15 SATELITE FM E.LTDA 170.00 037
800 2538 17-04-15 QUISPE OLANO RICHARD GROVER 1,800.00 048
801 2541 17-04-15 CHACCHI HUAYANAY ROSMERY 1,350.00 048
802 2531 17-04-15 FLORES PARIONA EDGAR 2,250.00 048
803 2585 17-04-15 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 120,721.13 108
804 2565 17-04-15 |[TECNOMETAL INDUSTRIAL PERU EIRL TDA 4,960.00 064
805 2555 17-04-15 GARCIA BAUTISTA ELISA DEL CARMEN 2,250.00 048




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
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17-04-15 MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 046
17-04-15 GUTIERREZ GONZALES PATRICIA MALENA 1,800.00 048
17-04-15 COMUNIDAD CAMPESINA DE QUISPILLACTA 336.00 121
17-04-15 HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 336.00 121
17-04-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 288.00 121
17-04-15 CARRASCO ROJAS RONALD FELIX 1,600.00 052
17-04-15 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 1,473.00 036
17-04-15 ILLACCANCCA ROJAS YANETH CARITO 1,000.00 035
17-04-15 [ANAYA BURGA MARGARITA 1,000.00 070
17-04-15 CUBA DIAZ MARCELINO 250.00 047
17-04-15  [VIACAVA ACOSTA POL WILSON 1,000.00 033
17-04-15 CACERES PARIONA LUIS VICTOR 6,230.00 033
17-04-15 MENDOZA BELLIDO KATIA YOVANI 1,200.00 033
18-04-15 GREEN COMPUTING S.A.C 3,000.00 121
20-04-15 EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 800.00 047
20-04-15 GASTELU CHIHUA IDA 1,200.00 052
822 2711 20-04-15 MENDOZA ROJAS ELIOVA 200.00 033
823 2592 20-04-15 RAYMUNDEZ NAVARRO LUZ ISANYELI 1,500.00 046
824 2859 20-04-15 GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 10,384.00 033
825 2575 20-04-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 1,600.00 049
826 2573 20-04-15 EL ESTUDIANTE SAC 1,000.00 049
827 2588 20-04-15  |VALDIZAN ASOCIADOS SRL 500.00 084
828 3012 20-04-15 PRADO SALVATIERRA BEATRIZ 6,075.00 072
829 2858 20-04-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 244.32 054
830 2591 20-04-15 [TEMOCHE CARMONA MARINO BALTAZAR 4,455.00 044
831 2590 20-04-15 CASTRO ROMANI LUCY PAOLA 1,200.00 053
832 2605 21-04-15 HUAMANI ANDRADE IRMA 1,250.00 122
834 2674 21-04-15 RIVEROS AGUERO TELE 4,000.00 104
835 2673 21-04-15 LLALLAHUI HUAMANI WILLIAM 3,000.00 104
836 2627 21-04-15 PAUCAR RUIZ MARITZA 800.00 062
837 2857 21-04-15 LEON AVENDARNO JONATAN 950.00 058
838 2628 21-04-15 PILLPE AYALA JULIAN MODESTO 1,800.00 057
839 3002 21-04-15 CONSTRUCTORA NEPAL S.A.C 322,247.66 112
840 3003 21-04-15 PROJECT ENGINIEERING COMPANY SRL 472,276.11 112
841 2696 22-04-15 MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 1,400.00 117
842 2660 22-04-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 252.25 044
843 2622 22-04-15 ELECTROCENTRO SA 147.20 119
844 2629 22-04-15 EL GOL CONFECCIONES Y ESTAMPADOS EIRL 130.00 047
845 2697 22-04-15  [AQUINO CASAS LUCIO NESTOR 1,200.00 044
846 2713 22-04-15 SECLEN RODRIGUEZ JAZMIN 2,000.00 084
847 2667 22-04-15 RAYMUNDEZ NAVARRO LUZ ISANYELI 1,500.00 046
848 2710 22-04-15 LAURENTE BADAJOS RICKY 2,160.00 037
849 2755 23-04-15 |[TORRES GARCIA RUBEN OSCAR 3,800.00 134
850 2709 23-04-15 INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION 540.00 101
851 2780 23-04-15 |[VILCATOMA LOPEZ SULEMA ESTEFANI 1,428.00 129
852 2778 23-04-15 QUISPE BOLIVAR ELIZABETH MARIBEL 2,000.00 117
853 2708 23-04-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 74.90 093
854 2731 23-04-15 ORE GAMBOA CARLOS PELAYO 500.00 002
855 2723 23-04-15 CONSTRUCTORA INGENIEROS M.P.C EIRL 125,940.88 190
856 2903 23-04-15 CONSTRUCTORA INGENIEROS M.P.C EIRL 125,940.88 190
857 2786 24-04-15  [VALDEZ FABIAN ISABELA KATUN 1,428.00 129
858 2855 24-04-15 MINISTERIO DE CULTURA 500.00 054
859 2903 24-04-15 CONSTRUCTORA INGENIEROS M.P.C EIRL 167,921.17 190
860 2792 24-04-15  |ATAUCUSI CHOQUECAHUA CROSBI 450.00 121
861 2794 24-04-15 SILVA MEDINA WALTER 2,100.00 121
862 2762 24-04-15 RUA GONZALES SANDRA VERONICA 900.00 044
863 2761 24-04-15 SAN MIGUEL LOAYZA ENZO 1,080.00 140
864 2914 24-04-15 ORE ROJAS PATRICIA DINA 400.00 033
865 2756 24-04-15 LICAS CONDE LOIDA 1,200.00 140
866 2783 24-04-15 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A 1,204.31 099
868 2757 24-04-15 |[ARONES MEDINA MIGUEL DENIZ 300.00 071
869 2758 24-04-15 PORRAS SALAZAR INGRID LIZ 160.00 071




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO ABRIL - 2015

o/C SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
870 2760 24-04-15 PORRAS SALAZAR INGRID LIZ 160.00 071
871 2801 24-04-15 SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL E.ILR.L 2,645.00 121
872 2759 24-04-15 [TORRE JERI JHON PAULINO 350.00 071
873 2803 24-04-15 |TECNOLOGIA AMD EIRL 250.00 071
874 2856 24-04-15 CONDE NUNEZ ADRIAN 1,500.00 101
875 2795 24-04-15 |TORRE JERI JHON PAULINO 400.00 071
876 2799 24-04-15 HUAMANI GONZALES DE FERNANDEZ RAIDA 240.00 071
877 2790 24-04-15 CENTRO TEXTIL EL NAZARENO S.R.L 660.00 101
878 2797 24-04-15 MENESES BAUTISTA MARIA ELENA 750.00 082
879 3007 27-04-15 DURANT DIAZ FREDY 1,500.00 052
880 3006 27-04-15 MOLINA CALDERON ROGER ALAIN 1,500.00 052
881 3010 27-04-15 RAMOS LOZANO ABEL 3,000.00 052
882 2891 27-04-15 MONTES TUPPIA SUSAN 2,500.00 042
883 2853 27-04-15  |JAVIER BAUTISTA MARLENE GRACIELA 1,350.00 082
884 2851 27-04-15  [ALCA CHAMBA PRIMY AGRIPINA 1,800.00 088
885 2852 27-04-15 BALVIN NIEVA RICARDO SEBASTIAN 1,400.00 049
886 2854 27-04-15 GALINDO PEREZ NOELIA ARACELY 900.00 101
887 2850 27-04-15 GARCIA MEZA MYRIAM 120.00 101
888 2913 24-04-15  [VALDIZAN ASOCIADOS SRL 280.00 017
889 3015 27-04-15 HOTEL SAN FRANCISCO DE PAULAS.A.C 1,290.00 044
890 2912 27-04-15 MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 500.00 093
891 3178 27-04-15 PILLACA GARAUNDO NELLY 14,000.00 030
893 2920 28-04-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 158.95 082
894 2919 28-04-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 200.80 066
895 2918 28-04-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 189.90 070
899 2948 28-04-15  |AYALA YUYALI YECENIA FLOR 1,440.00 051
900 2921 28-04-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 2,249.70 VARIOS
901 2955 28-04-15 GOMEZ LIZARBE JUAN AQUILES 2,200.00 046
902 2917 28-04-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 1,071.80 VARIOS
903 2915 28-04-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,040.50 VARIOS
904 2911 28-04-15 RICALDE SAYAS ROSALINA 230.00 097
905 2910 28-04-15 MARTINEZ BUITRON ALEJANDRA 400.00 060
906 3009 28-04-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 188.85 099
907 3280 28-04-15 CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES FOREPT S.A.C 190,016.88 198
908 3282 28-04-15 CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES FOREPT S.A.C 142,512.67 198
909 3283 28-04-15 CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES FOREPT S.A.C 142,512.67 198
910 2909 28-04-15 FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA 600.00 070
911 3014 28-04-15 MENDIETA ROMANI GLADIS FEMIA 840.00 021
912 3013 28-04-15 ORE GAMBOA CARLOS PELAYO 310.00 021
913 3005 28-04-15 OCHOA DE LA CRUZ ALBINO 11,250.00 021
914 2945 29-04-15 BARBARAN JAIME EDUARDO 1,600.00 051
915 2950 29-04-15  |AYALA RAMOS LUZMI 1,600.00 051
916 2951 29-04-15 ROSMERY HUANCA ROJAS 1,440.00 051
917 2943 29-04-15  |TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,250.00 051
918 2942 29-04-15 SUMA TIPE NOE MANUEL 1,200.00 051
919 2946 29-04-15 ESCALANTE HUAMAN PILAR YUDE 1,600.00 051
920 2947 29-04-15 SOLLER AMAO GENDERSON MICHEL 1,600.00 051
921 2944 29-04-15 |AYBAR AYALA KENIA 1,498.50 051
925 3011 29-04-15 SAAVEDRA TORRES TEODORO SOCRATES 450.00 093
926 2890 29-04-15 DIAZ ABAD MACISTE ALEJANDRO 10,000.00 042
928 3016 29-04-15 QUISPE BERROCAL GUADALUPE 1,200.00 051
929 2949 29-04-15 CASTANEDA TAYPE MAIDA LUISA 1,600.00 051
930 3068 29-04-15 GOMEZ CHUCHON MARY MARISOL 1,320.00 001
932 3078 29-04-15 PARIONA ATAUPILLCO REYNA 1,600.00 051
933 3066 29-04-15 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 315.00 100
934 2965 29-04-15 MENDOZA HUAMAN JORGE 42,033.00 197
935 3163 29-04-15 LAPA CANCHARI FLORIANA 3,840.00 006
936 3077 29-04-15 CASTRO IPARRAGUIRRE MILAGROS IRENE 1,710.00 065
937 3067 29-04-15 DIAZ TEJADA JAVIER FERNANDO 11,500.00 065
938 2964 29-04-15 MENDOZA HUAMAN JORGE 41,880.00 199
939 3076 29-04-15 ELGUERA CARBAJAL GISELLE 4,000.00 065
940 3128 29-04-15 MAPFRE PERU COMPARIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 1,450.00 001




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
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o/C SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
941 2967 30-04-15 MENDOZA HUAMAN JORGE 42,033.00 197
942 2966 30-04-15 MENDOZA HUAMAN JORGE 56,044.00 197
943 2963 30-04-15 MENDOZA HUAMAN JORGE 41,880.00 199
944 2962 30-04-15 MENDOZA HUAMAN JORGE 55,840.00 199
945 3062 30-04-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,175.79 VARIOS
946 3008 30-04-15 HUAMAN MEJIA FELIX ANTONIO 500.00 065
947 3036 30-04-15 PILLACA GARAUNDO NELLY 22,000.00 030
948 3063 30-04-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 557.90 VARIOS
949 3065 30-04-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 159.00 057
950 3127 30-04-15 GONZALES PALOMINO NERIO 2,015.00 121
951 3075 30-04-15 OROSCO HUAMAN EDER 2,100.00 051
952 3129 30-04-15  [ATAUCUSI CHOQUECAHUA CROSBI 450.00 121
953 3103 30-04-15 CCAYANCHIRA DOMINGUEZ OTONIEL 1,600.00 033
954 3070 30-04-15 PEREZ CAPCHA JOVAN 693.00 033
955 3073 30-04-15 PEREZ PALOMINO ZULEMA 960.00 107
956 3104 30-04-15 DELGADO HUAMAN MILAGROS 1,500.00 033
957 3072 30-04-15 SACCATOMA ANDIA EFRAIN CAYO 1,300.00 097
958 3105 30-04-15 SAEZ GALINDO MARIA ANGELA 1,800.00 033
959 3064 30-04-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 303.55 054
960 3071 30-04-15 ROJAS ELME KATTIA INES 1,600.00 051
961 3069 30-04-15 SERGIO VARGAS MENDOZA 1,600.00 033
962 3074 30-04-15 MIGUEL GONZALES RONALD 2,500.00 051




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

ORDENES DE SERVICIO MAYO - 2015

FECHA PROVEEDOR MONTO META
04-05-15 BARZOLA CHAUCA EDWARD RUTHENFORD 2,500.00 058
04-05-15 |ARONE ARANA EFRAIN NELSON 2,500.00 058
04-05-15 MENDOZA SANCHEZ YOLANDA 2,400.00 031
04-05-15 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 250.00 044
04-05-15  [TELEFONICA DEL PERU SAA 581.30 055
04-05-15 ELECTROCENTRO SA 498.20 055
04-05-15  [TAIPE HERRERAS JHONATAN 747.00 033
04-05-15 ROJAS VELA SILA 1,440.00 033
04-05-15 CARHUAS MALPARTIDA JUAN 1,800.00 006
973 3121 04-05-15 HUARCAYA QUISPE KELY DAISY 9,128.00 139
974 3308 05-05-15 EL ESTUDIANTE SAC 210.00 140
975 3120 05-05-15 KAJATT VICTOR ELIZABETH 1,050.00 140
976 3679 05-05-15  [ALARCON LOPEZ YURI ISAI 1,145.00 054
977 3209 05-05-15 MERCA PALOMINO SATURNINA 200.00 064
978 3130 05-05-15 ORE GAMBOA CARLOS PELAYO 300.00 003
979 3118 05-05-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 178.90 064
980 3119 05-05-15 ELECTROCENTRO SA 202.10 064
982 3160 05-05-15 RAYME AYALA LIZ KARINA 2,000.00 051
983 3159 05-05-15  [VASQUEZ VILLAR JUAN CARLOS 2,000.00 051
984 3161 05-05-15 BENITO BEJANO JHENNY OLGA 2,000.00 051
985 3093 05-05-15 HERRERA HUAMANI MARIBEL 1,400.00 051
986 3123 05-05-15 ELGUERA CARBAJAL GISELLE 4,000.00 065
987 3122 05-05-15 QUISPE GONZALES GRICEL IRENE 1,575.00 107
988 3126 05-05-15 PREGUNTEGUI DE LA CRUZ LIZZET 1,800.00 044
989 3166 06-05-15 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 1,995.00 046
990 3208 06-05-15 SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL E.I.LR.L 1,800.00 116
991 3393 06-05-15 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 390.00 046
992 3172 06-05-15 SERRANO QUISPE RENAN 48,000.00 138
993 3162 06-05-15 SERMAX PERU S.R.L 477.00 064
994 3165 06-05-15  |AYALA VDA DE RAMIREZ FELICIA 800.00 054
995 3168 06-05-15 ELECTROCENTRO SA 192.80 057
996 3148 06-05-15 INGA LOME DAYSI 1,600.00 062
997 3200 06-05-15 GUEVARA DELGADO JACKELYN JOHANNA 746.35 031
998 3205 06-05-15 SOTO BARRIO DE MENDOZA LISSANE NOEMI 6,000.00 066
1000 3171 06-05-15 SERRANO QUISPE RENAN 47,874.00 198
1001 3181 06-05-15 URBANO SANCHEZ JULIO 1,028.52 031
1002 3169 06-05-15  [JONISLLA HUASHUAYO ELIZABETH 1,785.00 072
1004 3164 06-05-15 MARTEL PAREDES JORGE LUIS 1,890.00 072
1005 3167 06-05-15 MENDOZA PEREZ NORMA 1,680.00 072
1006 3531 06-05-15 GARCIA MEZA MYRIAM 1,950.00 117
1007 3218 06-05-15  [ALLPACCA ROJAS MICHEL JHON 480.00 093
1008 3219 06-05-15  |ANDIA LAURA LUDWING 897.00 073
1009 3136 06-05-15 CONSORCIO HOSPITALES AYACUCHO 2 219,883.97 067
1010 3222 07-05-15 RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULAR EIRL 100.00 056
1011 3131 07-05-15 CONSORCIO SAN FRANCISCO DE AYNA 219,883.97 067
1012 3224 07-05-15 PEREZ QUISPE ALEJANDRO 300.00 001
1013 3226 0705-15 VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 150.00 056
1014 3275 07-05-15 MONTES DE OCA ARCE GALILEO 2,000.00 047
1015 3183 07-05-15  [JOYO CHAVEZ ERASMO JULIO 1,500.00 047
1016 3221 07-05-15 ELECTROCENTRO SA 152.70 056
1017 3217 07-05-15 RAMOS BAUTISTA ANALI 486.00 050
1018 3220 07-05-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 198.95 056
1019 3195 07-05-15 DIAZ ABAD MACISTE ALEJANDRO 10,000.00 042
1020 3204 07-05-15  |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 4,000.00 015
1021 3261 07-05-15 CALDERON CAHUANA LUCIA SOLEDAD 700.00 058
1022 3225 07-05-15 EDITORA WARPAE.ILR.L. 3,000.00 033
1023 3223 07-05-15 CUEVA REYES ISABEL ELENA 2,500.00 138
1024 3216 07-05-15 EDITORA WARPAE.LR.L. 1,840.00 033
1025 3363 07-05-15 RAALY CONSULTORES E.IL.R.L 11,500.00 003
1026 3268 07-05-15 CASTRO IPARRAGUIRRE MILAGROS IRENE 1,710.00 065
1027 3201 07-05-15  [TELEFONICA DEL PERU SAA 3,757.25 052
1028 3203 07-05-15 CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES FOREPT S.A.C 144,572.61 138
1029 3227 08-05-15 HUICHO ALFARO JORGE LUIS 10,000.00 065
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1030 3266 08-05-15 CUBA CHAUPIN YANET 3,000.00 138
1031 3267 08-05-15 GONZALES GUERREROS RAI EDY 1,200.00 138
1032 3265 08-05-15 CCANCCE QUIHUI ALEJANDRA 1,200.00 138
1033 3304 08-05-15 CONDE SANTIAGO EVER 5,610.00 021
1034 3271 08-05-15  |VILLANTOY LAZO SULMA 2,250.00 068
1035 3305 08-05-15 MADEST CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES SAC 11,300.00 068
1036 3240 08-05-15 HINOSTROZA CALDERON LISBETH 1,000.00 101
1037 3585 08-05-15  [VELARDE VELI JUAN ANIVAL 5,000.00 117
1038 3273 08-05-15 ELECTROCENTRO SA 198.60 090
1039 3270 08-05-15 PALOMINO HUAMAN SILIO JOEL 6,000.00 065
1041 3302 11-05-15 SEBASTIAN B&C EIRL 2,674.00 054
1042 3272 11-05-15 URBANO FIGUEROA FRINE NICIDA 1,000.00 036
1043 3274 11-05-15 LILIA VARGAS GUEVARA 1,800.00 031
1044 3389 11-05-15  |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 046
1045 3368 11-05-15 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 860.00 046
1046 3369 11-05-15 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.I.R.L. 480.00 046
1048 3606 11-05-15 SALCEDO QUISPE WILBER 500.00 217
1049 3303 11-05-15 CUBA DIAZ MARCELINO 500.00 217
1050 3365 11-05-15 CENTRO DE DESARROLLO AGROPECUARIO - CEDAP 4,350.00 046
1051 3450 11-05-15 CONSTRUCTORA Y LABORATORIO ROBIN S.A.C 9,600.00 122
1052 3301 11-05-15 ORE GAMBOA CARLOS PELAYO 250.00 006
1053 3313 11-05-15 RIVERA ZAVALETA ALFREDO 1,400.00 032
1054 3306 11-05-15 CHAVEZ RAMOS OLGA 1,200.00 140
1057 3312 11-05-15 DE LA CRUZ GALINDO MAGDALENA 400.00 071
1058 3311 11-05-15 LIPA GOMEZ ALEXANDER 300.00 071
1059 3310 11-05-15 GUTIERREZ FUENTES MARLENY 300.00 071
1060 3316 11-05-15 DE LA CRUZ GALINDO MAGDALENA 400.00 071
1061 3309 11-05-15 PILLIHUAMAN TORRES YOVANA 300.00 071
1062 3524 11-05-15 SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 4,000.00 127
1063 3406 11-05-15 BERROCAL CHAVEZ YANET AMERICA 375.00 127
1064 3307 11-05-15 CORPORACION WALDYS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 350.00 071
1065 3533 12-05-15 RAMOS ANCCO EMILIANO 210.00 219
1067 3315 12-05-15  [VIACAVA ACOSTA POL WILSON 1,000.00 033
1068 3491 12-05-15 ELECTROCENTRO SA 9,357.50 VARIOS
1069 3520 12-05-15 CACERES PARIONA LUIS VICTOR 3,624.00 033
1070 3426 12-05-15 POMA JERI FAUSTINO 350.00 115
1071 3391 12-05-15 [TORRE LANDEO NELIDA 1,440.00 140
1072 3545 12-05-15 ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 500.00 217
1074 3608 12-05-15 ORE RUIZ HECTOR 500.00 217
1075 3425 12-05-15 PEREZ ANAYA SUSAN PAMELA 1,800.00 042
1078 3434 12-05-15 PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 217
1079 3433 12-05-15 EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00 217
1080 4111 12-05-15 HUAMAN MANCILLA ARMANDO 144.00 084
1081 3430 12-05-15 SATELITE FM E.LTDA 500.00 217
1083 3397 12-05-15 CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 1,000.00 217
1084 3392 12-05-15  |JOSE VALLEJO ESTIF DAVID 990.00 132
1085 4112 12-05-15 NAHUI PALOMINO ALIPIO 1,223.00 084
1086 3448 12-05-15 DURAN PEREZ GERARDO MANUEL 1,200.00 217
1087 3447 12-05-15 ROSADO DAVILA PERCY JESUS 500.00 217
1088 3396 12-05-15 |TELLO ROCA JOSE MANUEL 1,200.00 217
1089 3385 12-05-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 726.80 VARIOS
1090 3446 12-05-15 DIGITAL PLUS TV E.L.R.L. 1,500.00 217
1091 3455 12-05-15 GODOY ANDIA JOSE LUIS 500.00 217
1092 3436 12-05-15 ILLANES QUISPE PETRONILA 300.00 217
1094 3437 12-05-15 [VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 500.00 217
1095 3435 12-05-15 EDITORA WARPAE.I.R.L. 2,000.00 217
1096 3299 12-05-15  [VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 052
1097 3388 12-05-15 LOPEZ QUISPE JAIME ROMAN 320.00 054
1098 3387 12-05-15 GARCIA MEZA MYRIAM 2,400.00 054
1099 3525 12-05-15 QUISPE OZAITA DIOGENES CARLIN 1,200.00 127
1100 3528 12-05-15  [ANDIA LAURA LUDWING 450.00 135
1101 3518 12-05-15 HIDROVIAL CONTRATISTAS GENERALES SOCIADAD ANONIMA CERRADA 17,000.00 139
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1102 3384 12-05-15 QUINCHO TUCNO PATRICIA FELICITAS 300.00 217
1104 3850 13-05-15 LUJAN CENTENO EDGAR RICARDO 1,383.00 084
1105 3386 13-05-15 GOMEZ LIZARBE JUAN AQUILES 2,200.00 046
1106 3394 13-05-15 DE LA CRUZ CASTRO ALEJANDRO ROBERTO 1,085.66 031
1108 3399 13-05-15 LLANTOP ZEVALLOS OSCAR 2,000.00 044
1110 3398 13-05-15 RIVEROS AGUERO TELE 4,000.00 104
1111 3449 13-05-15 LLALLAHUI HUAMANI WILLIAM 3,000.00 104
1112 3667 13-05-15 KAJATT VICTOR ELIZABETH 2,850.00 082
1113 3390 13-05-15 SOTO BARRIO DE MENDOZA LISSANE NOEMI 6,000.00 065
1114 3452 13-05-15 EMPRESA DE MULTISERVICIOS SOLANGEL S.A.C 11,500.00 217
1115 3395 13-05-15 EMPRESA DE MULTISERVICIOS SOLANGEL S.A.C 11,470.00 217
1116 3663 13-05-15 RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 4,000.00 054
1117 3544 14-05-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 34.70 057
1119 3603 14-05-15 |TOTAL SECURITY SRL 3,885.93 054
1120 3519 14-05-15 PIZARRO VENTURA LEANDRO 5,115.12 112
1121 3607 14-05-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 412.60 090
1122 3530 14-05-15 ELECTROCENTRO SA 1,193.60 090
1123 3717 15-05-15 PIZARRO VENTURA LEANDRO 11,461.70 112
1124 3719 14-05-15 COLOS CISNEROS EDGAR GLICERIO 7,992.77 112
1125 3357 14-05-15 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 1,140.00 052
1126 3716 14-05-15 GLEN MALDONADO TUEROS 11,385.00 112
1127 3586 14-05-15  |ANDIA LAURA LUDWING 100.00 126
1129 3587 14-05-15 GALINDO PEREZ NOELIA ARACELY 900.00 126
1130 3523 14-05-15 COLOS CISNEROS EDGAR GLICERIO 3,515.00 112
1131 3441 14-05-15 CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 500.00 015
1132 3526 14-05-15 SULCA TAPAHUASCO YUDY 600.00 137
1133 3440 14-05-15 ROSADO DAVILA PERCY JESUS 450.00 015
1134 3439 14-05-15 ILLANES QUISPE PETRONILA 450.00 015
1135 3527 14-05-15  [ANDIA LAURA LUDWING 148.00 137
1136 3438 14-05-15 BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 600.00 015
1137 3358 14-05-15 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 1,520.00 044
1138 3741 14-05-15 BERTHA MENDOZA TAPAHUASCO 4,275.00 015
1139 3442 14-05-15 EDITORA WARPAE.ILR.L. 2,400.00 015
1140 3443 14-05-15 EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 400.00 015
1141 3444 14-05-15 CRUZ RONDINEL HUGO FERNANDO 600.00 015
1142 3445 14-05-15 SISTEMAS Y COMUNICACIONES ESTRATEGICAS E.I.LR.L 600.00 015
1143 3521 15-05-15  [JOSE VICENTE CHIROQUE IMAN 700.00 033
1144 3522 15-05-15 MAPFRE PERU COMPARIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 093
1145 3568 15-05-15 NAHUI DE LA CRUZ SERAFIN 2,185.00 217
1146 3720 15-05-15 COLOS CISNEROS EDGAR GLICERIO 8,289.20 112
1147 3529 15-05-15 RODRIGUEZ TAIPE ROSSMERY 1,785.00 072
1148 3591 15-05-15 MULTISERVICIO AGROGANADERA HSURKEM AMERICAN S.A.C 2,200.00 217
1149 4283 15-05-15 QUISPE SULCA LUCIO 1,500.00 084
1150 3721 15-05-15 MAPFRE PERU COMPARIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 055
1151 3593 18-05-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 500.00 054
1152 3589 18-05-15 MAPFRE PERU COMPARIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 219
1153 3678 18-05-15 GAVILAN PALOMINO ROGER 450.00 015
1154 3594 15-05-15 ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 450.00 015
1155 3588 18-05-15 PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 450.00 015
1156 3664 18-05-15 LAURENTE BADAJOS RICKY 600.00 015
1157 3686 18-05-15 CHAUPIN HUAMANI YOLANDA BASILIA 600.00 036
1158 3592 18-05-15 GONZALES PALOMINO NERIO 275.00 219
1160 3572 19-05-15 HIDROVIAL CONTRATISTAS GENERALES SOCIADAD ANONIMA CERRADA 29,000.00 139
1161 3590 19-05-15 ROJAS ROMIN ZENON 3,200.00 217
1162 3670 19-05-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 500.00 219
1163 3624 19-05-15 PENA OCHOA VERENISSE FRANCESCA 250.00 047
1164 3623 19-05-15 CONDOR TICLLAVILCA JAVIER HIPOLITO 250.00 047
1165 3622 19-05-15 BENITES MENDEZ BASILIZA DELIA 250.00 047
1166 3621 19-05-15 MEDRANO CUYUTUPA JHONNY HILARIO 350.00 047
1167 3620 19-05-15 SALCEDO QUISPE WILBER 350.00 047
1168 3619 19-05-15 CUBA DIAZ MARCELINO 250.00 047
1169 3671 19-05-15 SAUNE YUPANQUI ROMULO ANTONIO 3,591.28 112
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1170 3669 19-05-15 ELECTROCENTRO SA 160.20 119
1171 3637 19-05-15  |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 078
1172 3604 19-05-15 HIDROVIAL CONTRATISTAS GENERALES SOCIADAD ANONIMA CERRADA 33,800.00 139
1173 3618 19-05-15 SATELITE FM E.LTDA 500.00 047
1174 3617 19-05-15 CAICEDO MONTOYA ORLANDO 250.00 047
1175 3616 19-05-15 CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 300.00 047
1176 3615 19-05-15 HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 500.00 047
1177 3614 19-05-15  |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 250.00 047
1178 3613 19-05-15 EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00 047
1179 3612 19-05-15 ORE RUIZ HECTOR 250.00 047
1180 3698 19-05-15 GLEN MALDONADO TUEROS 1,259.52 112
1181 3672 19-05-15 HOTEL SIERRA DORADA S.A.C 540.00 219
1182 3903 19-05-15  [JANAMPA HUARACA LILY GIANINA 9,440.00 217
1183 3718 19-05-15 COLOS CISNEROS EDGAR GLICERIO 2,931.16 112
1184 3626 19-05-15 [VICTOR HUGO PIMENTEL INFANTE 550.00 047
1185 3625 19-05-15  |TAQUIRI YANQUI NECIAS EUSEBIO 300.00 047
1186 3697 19-05-15 SAUNE YUPANQUI ROMULO ANTONIO 1,535.43 112
1187 3712 19-05-15 ROBLES PRETEL RAUL 42,000.00 190
1188 3677 19-05-15 HUAMACCTO ANCHAYHUA GLORIA 300.00 047
1189 3665 19-05-15 EDITORA WARPAE.IL.R.L. 500.00 047
1190 3696 19-05-15 SAUNE YUPANQUI ROMULO ANTONIO 4,254.90 112
1191 3675 19-05-15 CRUZ RONDINEL HUGO FERNANDO 350.00 047
1192 3701 19-05-15 [ASPUR DIAZ NERY LUZ 3,500.00 217
1193 3676 19-05-15 EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 450.00 047
1194 3901 19-05-15 HINOSTROZA PALOMINO EDER 10,680.00 127
1195 4095 19-05-15  |ANDIA LAURA LUDWING 1,300.00 030
1196 3726 19-05-15 CISNEROS ZARATE BRANNY 1,000.00 047
1197 3844 19-05-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 800.00 030
1198 3666 19-05-15 ISYTECE.LR.L 650.00 056
1199 3928 19-05-15 PINTO RODRIGUEZ NELLY MARIA CRISTINA 2,520.00 030
1200 3725 19-05-15 MONTES DE OCA ARCE GALILEO 2,000.00 047
1201 3929 19-05-15 PINTO RODRIGUEZ NELLY MARIA CRISTINA 3,600.00 030
1203 3668 19-05-15 MERCANTIL AYACUCHO E.I.R.L 350.00 137
1204 3674 19-05-15 GRAFICENTER PERU E.I.R.L 1,750.00 137
1205 3791 19-05-15 MALPARTIDA ROMERO JAVIER 600.00 212
1206 3840 19-05-15 CONTRATISTAS GENERALES GEOINGENIERIA E.ILR.L 5,600.00 030
1209 3702 20-05-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 62.40 078
1211 4094 20-05-15 POMASONCCO PRETEL NORA 1,485.00 030
1212 3703 20-05-15 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 650.00 229
1213 3733 20-05-15 GOTARDO ARTURO CARPIO LUQUE 2,690.00 117
1214 3732 20-05-15 CHACCHI HUAYANAY ROSMERY 1,800.00 048
1215 4185 20-05-15 ISYTECE.ILR.L 500.00 059
1216 3731 20-05-15 GARCIA BAUTISTA ELISA DEL CARMEN 3,000.00 048
1217 3730 20-05-15 FLORES PARIONA EDGAR 3,000.00 048
1218 3729 20-05-15 GUTIERREZ GONZALES PATRICIA MALENA 2,400.00 048
1219 3728 20-05-15 QUISPE OLANO RICHARD GROVER 2,400.00 048
1220 3704 20-05-15 LAMCER INVERSIONES S.R.L 250.00 056
1221 3727 20-05-15 ISYTECE.ILR.L 400.00 229
1222 3705 20-05-15  [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 550.00 229
1223 3706 20-05-15 GASPAR TACUNAN MANUEL ANTONIO 1,500.00 099
1224 3800 20-05-15 PRADO AQUINO EDY IVAN 1,620.00 137
1225 3849 20-05-15 EMPRESA DE MULTISERVICIOS SOLANGEL S.A.C 10,692.00 217
1226 3711 20-05-15 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 135,000.00 108
1227 3759 20-05-15 HUARCAYA QUISPE KELY DAISY 38,000.00 139
1228 3707 20-05-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 309.10 230
1229 3758 20-05-15 HUARCAYA QUISPE KELY DAISY 24,000.00 139
1230 3900 20-05-15 LAPA PAREJA SANDRA MARISOL 600.00 126
1231 3708 20-05-15 ELECTROCENTRO SA 84.50 230
1232 4166 20-05-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 543.00 006
1233 3760 20-05-15 HUARCAYA QUISPE KELY DAISY 34,000.00 139
1234 3833 20-05-15 MERCANTIL AYACUCHO E.I.R.L 350.00 126
1235 3832 20-05-15 EDITORA WARPAE.I.R.L. 2,480.00 015
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1236 3894 20-05-15 CARRASCO ROJAS RONALD FELIX 1,600.00 052
1237 3709 20-05-15  |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 044
1239 3834 20-05-15  [ANDIA LAURA LUDWING 287.00 135
1240 3841 20-05-15 CUBA DIAZ MARCELINO 500.00 033
1241 3831 20-05-15 RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULAR EIRL 300.00 047
1242 3779 20-05-15 PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 033
1243 3837 20-05-15 ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 500.00 033
1245 3710 20-05-15 CANCHARI POLO NADIA NATALY 2,850.00 062
1246 3794 21-05-15 HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 400.00 033
1248 3830 21-05-15 ROSADO DAVILA PERCY JESUS 300.00 047
1249 3843 21-05-15 MARQUEZ ROMERO MARCO ABELARDO 250.00 033
1250 3827 21-05-15 |TELLO ROCA JOSE MANUEL 400.00 033
1251 3842 21-05-15 CARDENAS ZUNIGA JUAN TEODOSIO 300.00 033
1252 3793 21-05-15 RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULAR EIRL 300.00 033
1253 3778 21-05-15 RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULAR EIRL 100.00 033
1254 3828 21-05-15 BENITES MENDEZ BASILIZA DELIA 300.00 033
1255 3829 21-05-15 CONDORI CASTILLO CARLOS CIRILO 300.00 033
1256 3835 21-05-15 ROSADO DAVILA PERCY JESUS 300.00 033
1257 3826 21-05-15  [VITALIANO MEZA PILLHUAMAN 400.00 071
1258 3825 21-05-15 SATELITE FM E.LTDA 1,000.00 033
1259 3913 21-05-05 [VICTOR HUGO PIMENTEL INFANTE 300.00 033
1260 3780 21-05-15 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 100.00 033
1261 3848 21-05-15 [VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 500.00 033
1262 3795 21-05-15 HUAMACCTO ANCHAYHUA GLORIA 500.00 033
1264 3912 21-05-15 GRUPO LEO'S DEL PERU PROYECTOS Y OBRAS S.A.C 3,810.00 212
1265 3880 21-05-15 LAMCER INVERSIONES S.R.L 2,186.00 058
1266 3786 21-05-15 SISTEMAS Y COMUNICACIONES ESTRATEGICAS E.I.LR.L 1,650.00 033
1267 3806 21-05-15 |TELLO ROCA JOSE MANUEL 300.00 033
1268 3787 21-05-15  [VISION HORIZONTE GLOBAL S.A.C 1,000.00 033
1269 3838 21-05-15 DIGITAL PLUS TV E.LR.L. 1,500.00 033
1270 3807 21-05-15 [TELLO ROCA JOSE MANUEL 900.00 033
1271 3904 21-05-15 RAMOS LOZANO VICTOR 4,500.00 045
1272 3797 21-05-15 3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD S.A.C 1,150.00 033
1275 3836 21-05-15 HUAMAN JANAMPA NILA HERMELINDA 1,000.00 033
1277 3965 21-05-15  [VILA SOUSA MARIA YOLANDA 4,000.00 015
1278 3796 21-05-15 HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 450.00 033
1279 3785 21-05-15 SATELITE FM E.I.LTDA 300.00 033
1280 3847 21-05-15 BENITES MENDEZ BASILIZA DELIA 300.00 033
1281 3784 21-05-15 HUAYANAY QUISPE WALTER EDGAR 4,000.00 033
1282 4127 21-05-15 CANCHARI CANCHARI YANG WEN 2,300.00 072
1283 3846 21-05-15 MEDINA DE LA CRUZ REMIGIO 2,300.00 072
1284 3790 21-05-15 PORRAS SALAZAR INGRID LIZ 400.00 071
1287 3798 21-05-15 DE LA CRUZ GALINDO MAGDALENA 90.00 071
1288 3792 22-05-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 25.10 212
1289 3781 22-05-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 252.25 044
1290 3811 22-05-15 DURAND DIAZ FREDY 1,500.00 052
1291 3801 22-05-15 YANCE ROMANI RAUL EMERSON 200.00 047
1292 3815 22-05-15 |TITO VALDIVIA YUDITH MARIBEL 90.00 093
1293 3911 22-05-15 POMA JERI FAUSTINO 750.00 115
1294 3839 22-05-15 CHOQUE MEDINA VILMA 5,625.00 115
1295 4141 22-05-15 CUSIHUAMAN TINEO FELICITAS 2,188.00 030
1297 3799 22-05-15 YUCRA BENDEZU ISIDORA 775.00 112
1298 3902 22-05-15 R&J INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C 11,480.00 112
1299 3789 22-05-15 ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 250.00 047
1300 3802 22-05-15 INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION 450.00 103
1301 3788 22-05-15 BOZA ROBLES GRACIELA ADRIANA 1,900.00 066
1302 3803 22-05-15 HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 1,500.00 033
1303 3805 22-05-15 POMAHUALLCCA HUAMAN ROY GUSTAVO 4,250.00 021
1304 3804 22-05-15 BARRIENTOS QUISPE WILBER ENRIQUE 800.00 117
1305 4136 22-05-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 1,500.00 093
1307 3783 23-05-15 EL ESTUDIANTE SAC 558.00 100
1308 3782 23-05-15 GUZMAN MENDOZA JUANA 274.00 100




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO MAYO - 2015

o/C SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
1309 3896 25-05-15 INSTITUTO INTERAMERICANO DE ALTA ASESORIA EMPRESARIAL E.I.F 470.00 044
1310 3898 25-05-15  |ANAYA GURGA MARGARITA 1,000.00 070
1311 3895 25-05-15 CORPORACION QUISAM DEL PERU S.R.L 950.00 002
1312 3897 25-05-15 SAN MIGUEL LOAYZA ENZO 1,440.00 140
1313 3892 25-05-15 BARRIENTOS QUISPE WILBER ENRIQUE 1,890.00 072
1314 3899 25-05-15 GONZALES PALOMINO NERIO 375.00 116
1315 3885 25-05-15 DURAND VILLALOBOS CESAR AUGUSTO 2,400.00 072
1316 3882 25-05-15 ELLESCA BARRIENTOS HERMELINDA 4,032.00 117
1317 3887 25-05-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 188.85 099
1318 3893 25-05-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 159.00 057
1319 4145 25-05-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 2,487.40 066
1320 3891 25-05-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 74.15 093
1321 3884 25-05-15 EDITORA WARPAE.ILR.L. 2,000.00 058
1323 4137 26-05-15 PREGUNTEGUI DE LA CRUZ LIZZET ADALI 1,800.00 044
1324 3956 26-05-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 172.70 138
1325 3965 26-05-15 MULTISERVICIOS KARIBENA EMPRESA INDIVIDUAL 300.00 072
1326 3983 26-05-15 DIGITAL PLUS TV E.L.R.L. 1,000.00 072
1327 4110 26-05-15 HUAMANI FONSECA SIBILA MINNIE 300.00 072
1328 3984 26-05-15 MOLINA ROSARIO MARK EINSTEN 300.00 072
1329 3946 26-05-15 HUAMANI FONSECA SIBILA MINNIE 300.00 072
1330 3982 26-05-15 PERALES LOPEZ ALFONSO OSCAR 250.00 072
1331 3941 26-05-15 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 63,000.00 108
1332 3952 27-05-15 FERRUA ALLENDE ZULEYKA ELVIRA 11,300.00 062
1333 3938 27-05-15  |TABOADA & ASOCIADOS SOCIEDAD CIVIL 95,049.00 063
1334 3957 27-05-15 SERMAX PERU S.R.L 770.00 064
1335 3937 27-05-15 SEDANO TORRES RUBEN 2,100.00 052
1336 4089 27-05-15 CARDENAS ZUNIGA JUAN TEODOSIO 300.00 047
1337 4090 27-05-15 SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL E.ILR.L 900.00 117
1338 4093 27-05-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 3,500.00 003
1339 4092 27-05-15 |TELLO SANTA CRUZ GABRIELA 2,000.00 046
1341 4091 27-05-15 PRADO CALDERON JOSE LUIS 300.00 115
1342 4087 27-05-15 SATELITE FM E.LTDA 600.00 229
1343 4070 21-05-15 HUALLANCA HUALLANCA CARBAJAL INGENIEROS ASOCIADOS S.A.C 1,895.00 031
1344 4088 27-05-15 SAAVEDRA TORRES TEODORO SOCRATES 450.00 093
1345 4054 27-05-15  [ATAUCUSI CHOQUECAHUA CROSBI 450.00 121
1346 4098 28-05-15  |VISION HORIZONTE GLOBAL S.A.C 300.00 047
1347 3959 28-05-15 INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION 450.00 052
1348 4058 28-05-15  |TINEO GUTIERREZ MAILI BETTY 720.00 212
1349 4055 28-05-15 SILVA MEDINA WALTER 2,100.00 121
1350 3975 28-05-15 FERRUA ALLENDE ZULEYKA ELVIRA 11,300.00 052
1351 4241 28-05-15 HINOSTROZA PALOMINO EDER 4,514.40 127
1353 4240 28-05-15 REPRES SUVAR ING CONTRATISTAS SRL 11,500.00 003
1354 4053 28-05-15 DEL CASTILLO JORGE MIICHEL 2,400.00 121
1355 4056 28-05-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 800.00 212
1356 4057 28-05-15 MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 3,500.00 121
1357 4414 28-05-15 POMA JERI FAUSTINO 6,800.00 115
1358 4119 28-05-15 [VALDEZ RONDINEL FABIAN ESTEBAN 3,150.00 205
1361 4097 28-05-15 LAGOS JAYO TAHIT DIOMEDA 600.00 151
1362 4096 29-05-15 GREEM COMPUTING S.A.C 1,000.00 102
1363 4125 29-05-15 RODRIGUEZ PILLACA MERCEDES 450.00 121
1364 4278 29-05-15 QUISPE OCHOA NELLY ROSALINDA 360.00 121
1365 4124 29-05-15 GRUPO SILVERA DEL PERU SAC 2,010.00 130
1366 4280 29-05-15 QUISPE OCHOA NELLY ROSALINDA 970.00 121
1367 4139 29-05-15 GEOTECSAL E.I.LR.L 2,600.00 130
1368 4122 29-05-15 [VASQUEZ CARPIO SERGIO 7,800.00 130
1369 4279 29-05-15 ILLESCA QUISPE MARICIELO 1,398.00 121
1370 4121 29-05-15 EINS PERU SAC 450.00 130
1371 4120 29-05-15 |ALARCON GUTIERREZ DELIA 1,555.00 134
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1373 4123 01-06-15 PRADO CALDERON JOSE LUIS 900.00 130
1374 4126 01-06-15 MIRANDA SULCA LUIS MARCIAL 2,250.00 063
1375 4099 01-06-15 MIGUEL GONZALES RONALD 3,500.00 051
1376 4179 01-06-15 OROSCO HUAMAN EDER 2,100.00 051
1377 1300 01-06-15 HUAMAN MEJIA LINO RAFAEL 421.00 084
1378 4204 01-06-15 EYZAGUIRRE VILLALOBOS JHON FRANKLIN 1,250.00 036
1379 4239 01-06-15 PEREZ ANAYA SUSAN PAMELA 1,800.00 042
1380 4226 01-06-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 136.40 086
1381 4146 01-06-15 LANDEO NALVARTE EDITH DOROTEA 1,900.00 062
1383 4143 01-06-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 175.80 064
1384 4174 01-06-15 MERCANTIL AYACUCHO E.I.R.L 200.00 058
1385 4213 01-06-15  |JOYO CHAVEZ ERASMO JULIO 1,500.00 047
1386 4238 01-06-15  [VALDEZ FABIAN ISABELA KATUN 1,000.00 047
1388 4180 01-06-15 QUISPE TIENEO CATHERINE YOHANA 1,000.00 047
1389 4214 01-06-15 MONTES DE OCA ARCE GALILEO 2,000.00 047
1390 4203 01-06-15 |VALDEZ CERVANTES KATIA GISSELA 1,500.00 047
1391 4178 01-06-15  [JAVIER BAUTISTA MARLENE GRACIELA 1,800.00 082
1392 4282 02-06-15 QUISPE AYALA ALFREDO 11,000.00 065
1393 5355 02-06-15 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 695.00 058
1395 4427 02-06-15 KAJATT VICTOR ELIZABETH 1,050.00 140
1397 4288 02-06-15 RODRIGUEZ SANCHEZ MOISES 11,000.00 065
1398 4299 02-06-15  |VILCATOMA LOPEZ SULEMA ESTEFANI 500.00 047
1399 4432 02-06-15 MOLINA CALDERON ROGER ALAIN 1,500.00 052
1400 4289 02-06-15 MAQUINARIAS Y EQUIPOS CHALPON EIRL 3,900.00 031
1402 4275 02-06-15 SULCA TAPAHUASCO YUDY 840.00 137
1403 4236 02-06-15 BARBARAN JAIME EDUARDO 1,600.00 051
1404 4237 02-06-15  [AYALA YUYALI YECENIA FLOR 1,600.00 051
1405 4223 02-06-15 ESCALANTE HUAMAN PILAR YUDE 1,600.00 051
1406 4225 02-06-15  [AYALA RAMOS LUZMI 1,600.00 051
1407 4235 02-06-15 SOLLER AMAO GENDERSON MICHEL 1,600.00 051
1408 4234 02-06-15 CASTANEDA TAYPE MAIDA LUISA 1,600.00 051
1409 4222 02-06-15 QUISPE BERROCAL GUADALUPE 1,200.00 051
1410 4221 02-06-15 PINO NUNEZ CLEDI JUDITH 1,440.00 051
1411 4224 02-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,875.75 052
1412 4230 02-06-15 ROJAS ELME KATTIA INES 1,600.00 051
1413 1413 02-06-15 LLAMOCCA PALOMINO ROGGER 2,500.00 051
1414 4231 02-06-15  [VASQUEZ VILLAR JUAN CARLOS 2,000.00 051
1415 4229 02-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 199.85 066
1416 4343 02-06-15 SUMA TIPE NOE MANUEL 1,000.00 051
1417 4506 02-06-15 PARIONA ATAUPILLCO REYNA 1,200.00 051
1418 4277 02-06-15  [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,678.90 VARIOS
1419 4431 02-06-15  |AYBAR AYALA KENIA 1,200.00 051
1420 4285 02-06-15 ILLACCANCCA ROJAS YANETH CARITO 1,500.00 035
1421 4559 02-06-15  |ANDIA LAURA LUDWING 312.00 097
1422 4428 02-06-15 PORRAS SALAZAR INGRID LIZ 320.00 116
1423 4274 03-06-15 CORPORACION DIGITAL NORIEGA S.R.L 540.00 050
1424 4281 03-06-15 EL ESTUDIANTE SAC 1,000.00 049
1425 4295 03-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 2,283.85 VARIOS
1426 4284 03-06-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 1,200.00 049
1427 4286 03-06-15 HUAMAN MEJIA FELIX ANTONIO 6,842.50 065
1428 4287 03-06-15 HUAMAN MEJIA FELIX ANTONIO 6,842.50 065
1429 4430 03-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 159.90 082
1430 4228 03-06-15 BENITO BEJARANO JHENNY OLGA 2,000.00 051
1431 4233 03-06-15  |VILCATOMA DELGADO LUIS CHRISTOPHER 2,732.60 051
1432 4429 03-06-15 YARCURI PAREDES SAMUEL KALIP 1,500.00 138
1433 4227 03-06-15  |TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,500.00 051
1434 4433 03-06-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 1,400.00 021
1436 4542 03-06-15 ELECTRO CENTRO SA 136.20 090
1437 4276 03-06-15 QUISPE MENDOZA DEYVIS ANIBAL 1,800.00 058
1438 4273 04-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 189.85 082
1439 4298 04-06-15 GARAUNDO MERCADO BRAULIO 2,700.00 108
1440 4291 04-06-15 LUNA YAURI SIMON 3,780.00 108
1441 4290 04-06-15 LLAJARUNA MENDEZ SANTOS LORENZO 2,700.00 108
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1442 4294 04-06-15  |AYALA GOMEZ LUCIO 3,300.00 108
1443 4297 04-06-15  [ARANGO LUMBRERAS EFRAIN 2,700.00 108
1444 4296 04-06-15 HINOSTROZA ALARCON EDITH 2,700.00 108
1445 4849 04-06-15 BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 300.00 016
1446 4293 04-06-15 SALVADOR CISNEROS HEBERSON 3,780.00 108
1447 4436 04-06-15 ILLESCA QUISPE MARICIELO 740.00 121
1448 4292 04-06-15 |AYALA GOMEZ EDGAR 3,780.00 108
1449 4302 04-06-15 CASTRO QUISPE CARLOS 3,780.00 108
1450 4467 04-06-15 CHAVEZ NAVARRO JUAN CARLOS 1,890.00 108
1451 4435 04-06-15 ILLESCA QUISPE MARICIELO 2,072.00 121
1452 4395 04-06-15 SANTIAGO PENA EDWIN LUCHO 1,000.00 030
1453 4397 04-06-15 SANTIAGO PENA EDWIN LUCHO 700.00 030
1454 4426 04-06-15 CENTRO DE SESARROLLO AGROPECUARIO- CEDAP 4,350.00 046
1455 4378 04-06-15 G&G INVERSIONES S.R.L 470.00 098
1456 4374 04-06-15 ELECTROCENTRO SA 485.10 033
1457 4396 04-06-15 BERROCAL CHAVEZ YANET AMERICA 1,500.00 030
1458 4391 04-06-15 REVATTA CORDERO CAROL GIULIANA 1,600.00 001
1459 4392 04-06-15  [TELEFONICA DEL PERU SAA 160.85 054
1460 4375 04-06-15  |JANTAYHUA BERMUDO WILBER 120.00 037
1462 4380 04-06-15  [VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 470.00 002
1463 4377 04-06-15 BALVIN NIEVA RICARDO SEBASTIAN 1,400.00 049
1464 4386 05-06-15  [AEDO MENDOZA MARCO ANTONIO 660.00 050
1465 4415 05-06-15 ELECTROCENTRO SA 319.80 064
1466 4388 05-06-15 MIRANDA PINEDA BIOLETA 806.00 084
1468 4317 05-06-15 PEREZ PALOMINO ZULEMA 1,000.00 107
1469 4390 05-06-15 ORTIZ CARHUAJULCA MARTINA JULISSA LILIANA 2,000.00 046
1470 4786 05-06-15 DONATILA VILLAGARAY DE RAMIREZ 4,620.00 072
1471 4434 05-06-15 PUBLISER PUBLICIDADES Y MARKETING 1,287.00 058
1472 4423 05-06-15 |ARELLANO GARCIA DANNY 4,700.00 042
1473 4382 05-06-15  [ANYOSA CHUCHON OSWALDO ISAAC 265.00 084
1474 4416 05-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 134.90 093
1475 4472 05-06-15 YANCE PUJAICO LOEL HERNAN 2,200.00 046
1476 4320 05-06-15 SERRANO QUISPE RENAN 48,000.00 183
1477 4401 05-06-15 LAURENTE BADAJOS RICKY 360.00 037
1478 4555 05-06-15 MURNOZ LEON VICKY IGNACIA 1,470.00 073
1479 4402 05-06-15 DEL CASTILLO JORGE MIICHEL 3,200.00 121
1480 4321 05-06-15 SERRANO QUISPE RENAN 47,874.00 198
1481 4405 08-06-15 CURI CUADROS ETHEL 480.00 001
1482 4577 15-06-15 PALACIOS AYBAR MANUEL GIANCARLO 3,675.00 068
1483 4372 08-06-15 CARHUAS MALPARTIDA JUAN 850.00 006
1484 4403 08-06-15 CUEVA REYES ISABEL ELENA 2,500.00 138
1485 4404 08-06-15 CUBA CHAUPIN_ YANET 3,000.00 138
1486 4406 08-06-15 MERCA PALOMINO SATURNINA 200.00 064
1487 4488 08-06-15 RAYMUNDEZ NAVARRO LUZ ISANYELI 2,000.00 046
1488 4400 08-06-15 CCANCCE QUIHUI ALEJANDRA 1,200.00 138
1489 4564 08-06-15 3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD S.A.C 472.00 219
1490 4398 08-06-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 98.60 055
1491 4486 08-06-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 45.10 057
1492 4558 08-06-15 MARTINEZ FERNANDEZ VICTOR MARINO 3,000.00 138
1493 4399 08-06-15 FLORES QUISPE VICTOR ANTONIO 9,800.00 135
1494 4410 08-06-15 FERRUA ALLENDE ZULEYKA ELVIRA 1,400.00 058
1496 4408 08-06-15 FERRUA ALLENDE ZULEYKA ELVIRA 360.00 230
1497 4563 08-06-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS 787.10 134
1498 4409 08-06-15 FERRUA ALLENDE ZULEYKA ELVIRA 880.00 054
1499 4493 08-06-15 INGA LOME DAYSI 1,600.00 062
1500 4407 08-06-15 FERRUA ALLENDE ZULEYKA ELVIRA 600.00 099
1501 4544 08-06-15 RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 4,000.00 054
1502 4484 08-06-15 ELECTROCENTRO SA 324.20 121
1504 4471 08-06-15 UNTIVEROS BONILLA CARLOS RAMON 2,500.00 072
1505 4468 08-06-15 BORDA LOPEZ ERICK MAXIMO 2,500.00 072
1506 4465 08-06-15 DURAND VILLALOBOS CESAR AUGUSTO 1,500.00 072
1507 4907 08-06-15 CANCHARI CANCHARI YANG WEN 2,300.00 072
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1508 4466 08-06-15 CONDE LAPAS JESUS FELIPE 2,500.00 072
1509 4473 08-06-15 MEDINA DE LA CRUZ REMIGIO 2,500.00 072
1510 4470 08-06-15 UNTIVEROS BONILLA CARLOS RAMON 2,500.00 072
1511 4469 08-06-15 SUAREZ AZPUR TANIA JANET 2,500.00 072
1512 4462 08-06-15 MEDINA DE LA CRUZ REMIGIO 2,300.00 072
1513 4489 08-06-15  [TELEFONICA DEL PERU SAA 306.40 230
1514 4490 08-06-15 ELECTROCENTRO SA 116.90 230
1515 4460 09-06-15 UNTIVEROS BONILLA CARLOS RAMON 2,500.00 072
1516 4487 09-06-15 ELECTROCENTRO SA 207.30 058
1517 4463 09-06-15 GUERRA ALLENDE GUIDO EDGAR 2,500.00 072
1518 4485 09-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 89.90 089
1519 4517 09-06-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 250.00 151
1520 4565 09-06-15 PARIONA ROJAS JEANETT 2,310.00 108
1521 4561 09-06-15 RUIZ FLORENCIO CRISTHIAN JONATHAN 1,680.00 108
1522 4550 09-06-15 MOROTE ARIAS MAXWIN ANTHONY 1,200.00 212
1523 4494 09-06-15 MONTES TUPIA SUSAN 2,500.00 042
1524 4683 09-06-15  |AQUINO CASAS LUCIO NESTOR 1,900.00 050
1525 4784 09-06-15 DONATILA VILLAGARAY DE RAMIREZ 7,200.00 072
1526 4557 09-06-15 MURNOZ LEON VICKY IGNACIA 1,680.00 073
1527 4560 09-06-15 SULCA DE LA CRUZ RUBEN 1,000.00 212
1529 4730 09-06-15 POMAHUALLCCA HUAMAN ROY GUSTAVO 1,800.00 021
1530 4829 09-06-15 CONSULTORIA CONSTRUCTORA Y PROVEEDORES EN GENERAL 35,000.00 065
1531 4574 09-06-15 MALDONADO MATINEZ GLICERIO 3,110.00 107
1532 4562 09-06-15 POMAHUALLCCA HUAMAN ROY GUSTAVO 3,600.00 021
1534 4553 09-06-15 CONTRATISTAS DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES D&J SRL 11,500.00 134
1535 4621 09-06-15 ELECTROCENTRO SA 10,048.70 VARIOS
1536 4674 09-06-15 MALPARTIDA ROMERO JAVIER 3,600.00 002
1538 4545 10-06-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 660.90| 45-51-86
1539 1539 10-06-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 75.50 093
1541 4549 10-06-15 QUISPE GONZALES GRICEL IRENE 1,350.00 107
1542 4552 10-06-15 CONDORI GUTIERREZ LORENA 1,000.00 058
1543 4551 10-06-15 REVISA PERU SAC 200.00 058
1544 4603 10-06-15 MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 230
1545 4548 10-06-15 BORDA LOPEZ ERICK MAXIMO 2,500.00 058
1546 4547 10-06-15 [ARONE ARANA EFRAIN NELSON 2,500.00 058
1547 4556 10-06-15  |AQUINO CASAS LUCIO NESTOR 1,890.00 050
1548 4578 10-06-15 PALACIOS AYBAR MANUEL GIANCARLO 3,675.00 068
1549 4505 10-06-15 DIAZ ABAD MACISTE ALEJANDRO 10,000.00 042
1550 4554 10-06-15  [ANDIA LAURA LUDWING 3,520.00 073
1551 4567 10-06-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 198.95 059
1552 4818 11-06-15 MAKIS INVERSIONES S.C.R.L 500.00 033
1553 4682 11-06-15 CORPORACION OBSIDIANA S.A.C 1,200.00 033
1554 4604 11-06-15 HERRERA HUAMANI MARIBEL 1,400.00 051
1555 4684 11-06-15 PALOMINO RIVERA LUIS ALBERTO 120.00 033
1556 4677 11-06-15 LAGOS MONTES MARCIAL 1,000.00 033
1557 4675 11-06-15 GARRIAZO CANALES LUIS ALBERTO 900.00 033
1558 4575 11-06-15 INFANTE GOMEZ NESTOR 395.00 033
1559 4635 11-06-15 SILVERA QUISPE MAMERTO 320.00 033
1560 4639 11-06-15 LADERAS QUISPE NURIA LIZETH 6,000.00 033
1561 4673 11-06-15 |AUTOMOTRIZ JC SAC 150.00 093
1562 4667 11-06-15 INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION 470.00 046
1563 4576 11-06-15 LLACCTAHUAMAN QUISPE LEONARDO 6,205.00 002
1564 4676 11-06-15 DERRAMA MAGISTERIAL 930.00 033
1565 4566 11-06-15 MALDONADO MATINEZ GLICERIO 2,610.00 107
1566 4581 11-06-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 735.27 VARIOS
1567 4580 11-06-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 396.81 VARIOS
1568 4642 11-06-15 QUISPE OCHOA NELLY ROSALINDA 450.00 121
1569 4579 11-06-15 CONDORI GUTIERREZ LORENA 500.00 062
1570 4582 11-06-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 48.91 151
1571 4640 11-06-15 QUISPE OCHOA NELLY ROSALINDA 150.00 121
1572 4679 11-06-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 300.00 065
1573 4641 11-06-15 QUISPE OCHOA NELLY ROSALINDA 1,914.00 121
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1574 4602 11-06-15 ELECTRO CENTRO S.A. 941.80 090
1575 4583 11-06-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 394.40 090
1576 4643 11-06-15 ILLESCA QUISPE MARICIELO 1,898.00 121
1577 4584 11-06-15 ISABEL UVALDINA SANTA CRUZ CANCHANYA 200.00 098
1578 4669 12-06-15 SERMAX PERU S.R.L 411.00 064
1579 4672 12-06-15 MULTISERVICIOS DISUM E.I.R.L 1,070.00 044
1580 4638 12-06-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 133.90 093
1581 5027 12-06-15 EDITORA WARPAE.I.R.L. 2,000.00 015
1582 4670 12-06-15 [AUTOMOTRIZ JC SAC 430.00 031
1583 4671 12-06-15 CONGA CONGA NORMA YOVANA 1,170.00 015
1584 4686 12-06-15 [AUTOMOTRIZ JC SAC 365.00 108
1585 4668 12-06-15 ROJAS MENDOZA RICKY 1,460.00 002
1586 4617 12-06-15 MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 2,430.00 108
1587 4618 12-06-15 1IZQUIERDO DEL BARCO GABRIELA BRUSHENKA 1,900.00 044
1588 4644 12-06-15 PRADO PRADO THANAY FELICITAS 459.00 050
1589 4685 12-06-15 PALOMINO HUAMAN SILIO JOEL 6,000.00 066
1591 5186 12-06-15 PIZARRO ZARATE MAURA 800.00 216
1593 4636 12-06-15  |ALVARADO ROJAS JULIAN 400.00 230
1594 4687 12-06-15 3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD S.A.C 800.00 047
1595 4719 12-06-15 LIZETT DAYANA MUCHARI CANDIA 2,500.00 073
1597 4724 12-06-15 OBREGON CHUCHON LISET FIORELA 2,500.00 073
1598 4828 12-06-15 NJK EIRL 35,000.00 065
1599 5362 12-06-15 ZUNIGA MEDINA KLARIS 2,500.00 073
1600 4721 12-06-15 URIEL PALOMINO RETAMOZO 2,000.00 073
1601 4720 12-06-15 MOROTE VENTURA MANASES 2,000.00 073
1603 5358 13-06-15 BAUTISTA TIENEO HERNAN 5,600.00 015
1604 4367 13-06-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 215.70 054
1605 4739 15-06-15 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 2,320.00 033
1606 4752 15-06-15  [AGEN DE VIAJE Y TUR URPILLAY TOUR EIRL 1,787.11 033
1607 4723 15-06-15 CONTO MUNOZ ANGGYE MEYLIN 2,500.00 073
1608 4731 15-06-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 297.66 044
1609 4737 15-06-15 INDUSTRIA DE SOLDADURA METAL MECANICA MENDOZA E.I.R.L 11,352.00 112
1610 4759 15-06-15 COLOS CISNEROS EDGAR GLICERIO 2,700.00 112
1611 4826 15-06-15 |VALDEZ RONDINEL FABIAN ESTABAN 11,261.82 112
1612 4742 15-06-15 SATELITE FM E.I.LTDA 500.00 219
1613 4710 15-06-15 ELECTROCENTRO SA 735.30 137
1614 4735 15-06-15 MERCANTIL AYACUCHO E.I.R.L 65.00 101
1615 4732 15-06-15 EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00 219
1616 4736 15-06-15 DIGITAL PLUS TV E.L.R.L. 500.00 219
1617 4738 15-06-15 HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 500.00 219
1618 4722 15-06-15 LLALLAHUI LEON LOREN 2,000.00 073
1619 4743 15-06-15 MALDONADO TUEROS JESUS 5,500.00 112
1620 4761 15-06-15 CHATE BARRIENTOS LOURDES VIOLETA 4,000.00 006
1623 4749 15-06-15 PALOMINO TAPIA RUTH MILAGROS 5,000.00 144
1624 4734 15-06-15 MULTISERVICIOS DISUM E.I.R.L 231.00 229
1625 4733 15-06-15 LEIVA CHAVEZ JUSTINA 4,200.00 032
1626 4741 15-06-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 249.80 045-089
1627 4746 15-06-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 300.00 065
1628 4745 16-06-15 SALVATIERRA CERDA ANIBAL 6,600.00 216
1630 4758 16-06-15 CORORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA S.R.L. 500.00 001
1631 4757 16-06-15 SULCA DE VILCATOMA JUANA 500.00 072
1632 4744 16-06-15 |VEGA GUTIERREZ JANET 1,200.00 084
1633 5178 16-06-15  [ANAYA VASQUEZ THARWIN HUBERT 1,500.00 084
1634 4760 16-06-15 GONZALES GUERREROS RAI EDY 1,200.00 138
1635 5215 16-06-15 GONZALES PALOMINO NERIO 2,070.00 072
1636 5172 16-06-15 PEREZ CONTRERAS YUL 670.00 084
1637 4814 17-06-15 SULCA DE LA CRUZ RUBEN 3,500.00 212
1638 4816 17-06-15 SULCA TAPAHUASCO YUDY 250.00 137
1639 4827 17-06-15 SULCA TAPAHUASCO YUDY 200.00 137
1640 4783 17-06-15 INVERSIONES GENERALES INMACULADA CONCEPCION E.I.R.L. 1,000.00 116
1641 4456 17-06-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 280.00 065
1642 4755 17-06-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 280.00 128
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1643 4906 17-06-15 CENTRO DE CAPACITACION Y DESARROLLO GLOBAL E.I.R.L. 477.00 103
1645 4820 17-06-15 FLORES QUISPE VICTOR ANTONIO 10,600.00 135
1646 4891 17-06-15 LLANTOY CHOQUE DORIS 800.00 029
1647 4893 17-06-15 CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA S.R.L 920.00 029
1648 4781 17-06-15 PRADO AQUINO EDY IVAN 1,620.00 137
1650 4890 17-06-15  |VELARDE VELI JUAN ANIBAL 10,000.00 034
1651 4898 18-06-15  [JONISLLA HUASHUAYO ELIZABETH 1,785.00 072
1652 4899 18-06-15 MARTEL PAREDES JORGE LUIS 1,890.00 072
1653 4900 18-06-15 RODRIGUEZ TAIPE ROSSMERY 1,785.00 072
1654 4901 18-06-15 MENDOZA PEREZ NORMA 1,680.00 072
1655 4902 18-06-15 BARRIENTOS QUISPE WILBER ENRIQUE 1,890.00 072
1656 4903 18-06-15 DURAND VILLALOBOS CESAR AUGUSTO 2,400.00 072
1657 4815 18-06-15 LEYVA RIVERA JOSE LUIS 1,100.00 046
1658 5279 18-06-15 LOPEZ QUISPE FEDERICO VICENTE 1,035.00 054
1659 4896 18-06-15 QUISPE LOZANO LEONCIO 2,500.00 072
1661 4894 18-06-15 FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA PARA E DESARROLLO 676.00 017
1662 4762 18-06-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 280.00 044
1663 4779 08-06-15  [TACURI EFRAIN WILFREDO 5,000.00 048
1664 4817 18-06-15 [AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.I.R.L. 250.00 071
1665 4877 18-06-15 CONDE NUNEZ ADRIAN 1,400.00 232
1666 4912 18-06-15 CALDERON CAHUANA LUCIA SOLEDAD 2,100.00 058
1667 4908 18-06-15 CORPORACION WALDYS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 300.00 071
1668 5165 18-06-15 RIVERA CCOYLLO RUTH MARLENY 1,200.00 107
1669 4911 18-06-15 LIPA GOMEZ ALEXANDER 210.00 071
1670 4989 18-06-15 [TELLO SANTA CRUZ GABRIELA 2,000.00 046
1671 4878 18-06-15 HUAMANI GONZALES DE FERNANDEZ RAIDA 400.00 071
1672 4909 18-06-15 GONZALES FERNANDEZ AUGUSTO 180.00 071
1673 4897 18-06-15 LIPA GOMEZ ALEXANDER 400.00 071
1674 5294 18-06-15 MULTISERVICIOS DISUM E.I.R.L 384.00 044
1675 4914 18-06-15 CARMELA MUCHARI DE INGA 210.00 071
1677 4895 19-06-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 159.00 057
1678 4910 19-06-15 LOPE ANCHI HILDA 400.00 071
1681 4990 19-06-15 CONDE HUAMANI ARCADIO 2,000.00 046
1682 5540 19-06-15 CASTRO COLOS CLEDY 500.00 116
1683 4904 19-06-15 CARHUAS SUAREZ RICARDINA 150.00 071
1684 4913 18-06-15 PORRAS SALAZAR INGRID LIZ 200.00 071
1685 5225 19-06-15 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 1,380.00 098
1686 4905 18-06-15 PRADO SALVATIERRA BEATRIZ 200.00 098
1687 5298 19-06-15 ERALTEC COMPANY E.l.R.L 5,188.66 112
1688 4988 19-06-15 PARIONA GARAY JULIO CESAR 3,600.00 112
1689 5227 19-06-15 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 370.00 015
1691 5297 19-06-15 ERALTEC COMPANY E.I.R.L 8,054.45 112
1692 1692 22-06-15 BEDRINANA FIGUEROA WILLY ROMEL 2,800.00 115
1693 4887 22-06-15 |TASAYCO SOTO LOURDES 490.00 084
1694 5293 22-06-15 GONZALES TACAS JENNY 1,000.00 044
1695 4882 22-06-15 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.l.R.L. 260.00 151
1697 5170 22-06-15 [AUTOMOTRIZ JC SAC 2,850.00 029
1698 4880 22-06-15  |ANDIA LAURA LUDWING 900.00 071
1700 4885 22-06-15 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 3,480.00 078
1701 4888 22-06-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 141.95 086
1702 1702 22-06-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 59.90 078
1704 4883 22-06-15 PROYECT VISION SAC 1,620.00 002
1705 4879 22-06-15 [ARROYO DE VILLAR SILVIA ERCILIA 160.00 071
1706 4892 22-06-15 |ARROYO DE VILLAR SILVIA ERCILIA 120.00 071
1707 4884 22-06-15 LIPA GOMEZ ALEXANDER 400.00 071
1708 4881 22-06-15 INTRA TRAVEL Y TURISMO S.R.L. 950.00 054
1710 5181 23-06-15 FELIX HUAMANI CONSTANTINA 400.00 071
1711 5188 23-06-15  |VITALIANO MEZA PILLIHUAMAN 570.00 071
1712 5221 23-06-15 [ARONES MEDINA MIGUEL DENIZ 250.00 071
1713 5189 23-06-15 GUTIERREZ FUENTES MARLENY 300.00 071
1714 5267 23-06-15 SONIA VIRGINIA FERNANDEZ CHIARA 250.00 071
1715 5179 23-06-15 |TORRE JERI JHON PAULINO 420.00 071
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1716 5229 23-06-15 MONTOYA MITMA ELISA ELIA 180.00 071
1717 5623 23-06-15  |ANDIA LAURA LUDWING 1,200.00 122
1718 5222 23-06-15 PORRAS SALAZAR INGRID LIZ 400.00 071
1719 5190 23-06-15 SONIA VIRGINIA FERNANDEZ CHIARA 290.00 071
1723 5182 23-06-15 GALINDO PEREZ NOELIA ARACELY 900.00 137
1724 5217 23-06-15 COOPERATIVA SANTA MARIA MAGDALENA 800.00 137
1726 5212 23-06-15 GARAUNDO MERCADO BRAULIO 1,800.00 108
1727 5220 23-06-15 FERNANDEZ ALAGON ARMANDO 953.00 084
1728 5228 23-06-15 LUNA YAURI SIMON 1,620.00 108
1729 5195 23-06-15 CASTRO QUISPE CARLOS 1,620.00 108
1731 5194 23-06-15  [AYALA GOMEZ EDGAR 1,620.00 108
1732 5288 23-06-15 SALVADOR CISNEROS HEBERSON 1,620.00 108
1733 5193 23-06-15 HINOSTROZA ALARCON EDITH 1,800.00 108
1734 5183 23-06-15 HUAYTALLA BAUTISTA JACINTA 300.00 229
1735 5192 23-06-15 LLAJARUNA MENDEZ SANTOS LORENZO 1,800.00 108
1736 5191 23-06-15  |ARANGO LUMBRERAS EFRAIN 1,800.00 108
1737 5177 23-06-15  [AYALA GOMEZ LUCIO 1,620.00 108
1738 5184 23-06-15 MAPFRE PERU COMPARIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 065
1742 5169 23-06-15 QUISPE CACERES RICARDINA 8,500.00 020
1743 5185 24-06-15 MULTINEGOCIACIONES LA FORTALEZA SAC 1,000.00 030
1746 5226 24-06-15 PARIONA ROJAS JEANETT 2,310.00 108
1747 5265 24-06-15 RUIZ FLORENCIO CRISTHIAN JONATHAN 1,680.00 108
1748 5173 24-06-15 [AUTOMOTRIZ JC SAC 645.00 066
1749 5369 24-06-15 CONGA CONGA NORMA YOVANA 1,170.00 015
1750 5218 24-06-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 1,876.35 052
1752 5204 24-06-15 MENDIETA ROMANI GLADIS FEMIA 420.00 021
1753 5171 24-06-15  [VEGA GUTIERREZ JANET 1,200.00 084
1754 5370 24-06-15 REVATTA CORDERO CAROL GIULIANA 1,800.00 015
1755 5176 24-06-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 1,069.95 VARIOS
1756 5207 24-06-15 PIZARRO ZARATE MAURA 3,000.00 216
1757 5216 24-06-15 CHOQUE MEDINA VILMA 5,500.00 115
1758 5223 24-06-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 989.75 VARIOS
1759 5187 24-06-15 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO AYAC SA 1,000.80 052
1760 5213 24-06-15 |TELEFONICA DEL PERU SAA 2,570.25 VARIOS
1762 5163 24-06-15 YARCURI PAREDES SAMUEL KALIP 1,500.00 138
1763 5335 24-06-15 HUALLANCA HUALLANCA CARBAJAL INGENIEROS ASOCIADOS S.A.C 2,450.00 122
1764 5205 24-06-15 POMA JERI FAUSTINO 750.00 115
1765 5127 24-06-15 EMPRESA DE INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION MEGACONST 140,341.98 006
1766 5206 25-06-15 CAHUANA CANCHARI NORA 1,800.00 115
1767 5268 25-06-15 CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES FOREPT S.A.C 144,572.61 183
1768 5412 25-06-15 INSTITUTO DE LA CONSTRUCCION Y GERENCIA ICG 1,000.00 073
1769 5162 25-06-15 LAPA CANCHARI FLORIANA 7,680.00 006
1771 5633 25-06-15 MERCANTIL AYACUCHO E.I.R.L 10,040.00 058
1772 5175 25-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 79.15 054
1773 5164 25-06-15 KAJATT VITOR ELIZABETH 1,050.00 140
1774 5166 25-06-15 HERRERA CAYLLAHUA STEFANI HELEN 225.00 219
1776 5196 25-06-15 CHAVEZ SOTO FELIX TEODORO 1,200.00 101
1777 5214 25-06-15 MAGUINA GARCIA LUIS GIACOMO 1,200.00 101
1778 5219 25-06-15 GONZALES PALOMINO NERIO 320.00 071
1779 5174 25-06-15  |ALTAMIRANO CABEZAS LILIAN YANET 1,200.00 101
1780 5168 25-06-15 FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA PARA E DESARROLLO 400.00 013
1781 5322 25-06-15 HUAIRE DE LA CRUZ JACKELINE KORINA 1,000.00 219
1782 5247 25-06-15 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 89.90 89
1783 5266 25-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 465.70 055
1787 5208 25-06-15 INTERSTOCKE IR L 1,000.00 219
1788 5209 25-06-15 MEDINA PERALTA FERNANDO CAMILO 3,200.00 070
1790 5321 25-06-15 [ARROYO DE VILLAR SILVIA ERCILIA 160.00 071
1791 5211 25-06-15 DELGADO HUAMAN MILAGROS 1,500.00 033
1792 5224 25-06-15 PRADO SALVATIERRA BEATRIZ 2,000.00 098
1793 5167 26-06-15 POMA JERI FAUSTINO 7,360.00 115
1794 5295 26-06-15 RUA GONZALES SANDRA VERONICA 1,000.00 044
1795 5557 26-06-15 PREGUNTEGUI DE LA CRUZ LIZZET ADALI 1,900.00 044




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO JUNIO - 2015

o/C SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
1797 5197 26-06-15 [AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.I.R.L. 1,440.00 015
1799 5200 26-06-15 BAUTISTA TIENEO HERNAN 452.00 015
1801 5203 26-06-15 SULCA TAPAHUASCO YUDY 630.00 137
1807 5210 26-06-15 HUAIRE DE LA CRUZ JACKELINE KORINA 850.00 068
1808 5198 26-06-15 G&G INVERSIONES S.R.L 600.00 228
1809 5324 26-06-15 HERRERA CAYLLAHUA STEFANI HELEN 200.00 219
1810 5202 30-06-15  [ARAUCO AVILA LUIS MOISES 2,000.00 138
1811 5201 30-06-15  |ARAUCO AVILA LUIS MOISES 2,000.00 138
1812 5318 30-06-15 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 330.00 058
1815 5368 30-06-15 DJICYME.LR.L. 1,500.00 048
1817 5341 30-06-15 MEDINA SULCA JACQUELINE NORKA 800.00 048
1820 5323 30-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 204.55 054
1821 5326 30-06-15 [TELEFONICA DEL PERU SAA 312.45 230
1822 5364 30-06-15  |JOYO CHAVEZ ERASMO JULIO 1,500.00 047
1823 5365 30-06-15  [VALDEZ CERVANTES KATTIA GISSELA 1,500.00 047
1824 5359 30-06-15  |VALDEZ FABIAN ISABEL KATUM 700.00 047
1825 5366 30-06-15  [VILCATOMA LOPEZ SULEMA ESTEFANI 800.00 047
1826 5367 30-06-15 MONTES DE OCA ARCE IURI GALILEO 2,000.00 047
1827 5548 30-06-15 MERCANTIL AYACUCHO E.I.R.L 2,135.00 058
1828 ‘5371 30-06-15 PALOMINO CORDERO ELIZABETH 1,000.00 232
1829 5333 30-06-15 MALDONADO MARTINEZ GLICERIO 250.00 137
1830 5541 30-06-15 LAPA PAREJA SANDRA MARISOL 760.00 137
1831 5325 30-06-15 SULCA TAPAHUASCO YUDY 630.00 137
1832 5342 30-06-15  |TELEFONICA DEL PERU SAA 188.90 099
1833 5332 30-06-15 CORPORACION DIGITAL NORIEGA S.R.L 1,300.00 232




